

“Dėkoju už išgelbėtą gyvybę”



Druskininkų ligoninės Intensyviosios terapijos skyriaus vedėja Nadiežda Oleinik (kairėje) ir jos buvusi pacientė Asta Lukšienė vėl susitiko Reanimacijos skyriuje, kur 16 dienų buvo kovojama dėl jos gyvybės

ČIUŽINIAI - PATALYNĖ - BALDAI Akcija vyksta nuo gruodžio 1d iki 30d.

TRIVILITA

10%*
nuolaida visiems
čiužiniams!

Dėmesio!
Skelbiama Kalėdinė
AKCIJA!!!

www.trivilita.lt

*Sklyras čiužiniams, kurie neatitinka UAB Trivilita standartinių išmatavimų.

Druskininkuose - Vilniaus al. 10 (naujai atsidaręs salonas).

Tą patį vakarą
toje pačioje
vietoje

“Kažkas čia tokio antgamiško, - kraipė galvas trijų įvykių liudininkai. – Arba vieta yra nelaiminga, arba koks nors juodulys įsisuko”.

3 psl.

Namų harmonija naujoje parduotuvėje “Home Code”

(M.K.Čiurlionio g. 55, šalia naujosios “Topo centro” parduotuvės)



Parduotuvėje-salone “Home Code” jos direktorė Loreta Junčienė (kairėje) ir dizainerė Inga Čepanienė jums pasiūlys beveik viską, ko reikia harmoningiems namams (Išsamiau 3 puslapyje)

Kalėdos - palankiausias metas užsiprenumeruoti

“DRUSKONĮ”!

Nuo 2009 m. sausio 1 d.
spaudai padidinus PVM nuo 5 iki 19 proc.,
laikraščių kaina žymiai
išaugs.

NEBRANGU IR
PRAKTIŠKA...

Padovanok artimam žmogui mėgstamo laikraščio prenumeratorą!

SAVAS



Grynuolis iš Liškiavos

”Apsigyvenus Liškiavoje, man nesvarbu buvo, kaip mane čia žmonės vadins – kaimo puodžium ar dailininku, norėjau tik nevaržomai pasinerti į paslaptingą kūrybos pasaulį...”

8 psl.

SAVIVALDYBĖ INFORMUOJA

● Gruodžio 3 d. mero pavaduotoja K. Miškinienė kartu su Asmens ir visuomenės sveikatos tarnybos vedėju-savivaldybės gydytoju E. Žemaičiu, Druskininkų gydyklos ir Lietuvos kurortologijos tyrimų centro atstovais dalyvavo Ūkio ministerijos surengtame pasitarime dėl mineralinio vandens naudojimo Lietuvos kurortuose sveikatinimo, profilaktikos, gydymo ir reabilitacijos tikslais bei dėl SPA paslaugų reglamentavimo galimybių. Pagrindinis tikslas tiek mineralinio vandens naudojimo, tiek SPA paslaugų reglamentavimo srityse yra aiškumas, kurio šiuo metu itin pasigendama. Kaip įteisinti tuos gamtinius resursus, kurie jau šimtmečius naudojami gydymui ir kaip išvengti situacijos, kuomet SPA terminas taps rinkodaros priemone, įtakojančia masinį SPA kirpyklų ir SPA manikiūro kabinetų atsiradimą? Apie tai buvo itin daug diskutuota pasitarime Ūkio ministerijoje.

Mero pavaduotojos K. Miškinienės teigimu, „tikimasi, kad naujoji Vyriausybė imsis žingsnių įteisinant gydymosi išteklius – mineralinį vandenį ir formacijų turtingumą, kad informacijos pateiktą pakankamai“. Šiuo metu yra parengti du svarbūs dokumentai – mokslo tyrimo darbas „Mineralinio vandens naudojimo Lietuvos kurortuose sveikatinimo, profilaktikos, gydymo ir reabilitacijos tikslais standartizuotos metodinės rekomendacijos“ ir taikomasis mokslinis tyrimas „SPA paslaugų klasifikavimo metodinės rekomendacijos“.

Šiuo metu Ūkio ministerija laukia pastabų ir siūlymų iš sveikatinimo įstaigų, sanatorių ir viešbučių gydomųjų faktorių naudojimo įteisinimo ir SPA paslaugų reglamentavimo srityse.

● Mero pavaduotoja kartu su Druskininkų sanatorių ir sveikatinimo centrų atstovais tęsia mūsų kurorto pristatymą kaimyninėje Lenkijoje. Šį kartą K. Miškinienė kartu su Vandens parko, Turizmo ir verslo informacijos centro, SPA Vilnius SANA ir „Eglės“ sanatorijos atstovais jį pristatė Varšuvos ir Torūnės miestų žiniasklaidos, turizmo ir verslo atstovams.

„Džiugu tai, kad iš mūsų mokomasi ir mes laikomsi pavyzdžiu, kaip teikti kurortinio gydymo, sveikatinimo ir poilsio paslaugas,“ – grįžusi iš vizito Lenkijoje kalbėjo K. Miškinienė. Šįkart kaimynams pristatyta mūsų kurorto istorija, tampriai susijusi su Lenkija. Torūnėje ir Varšuvoje buvo eksponuojama lenkiškojo periodo Druskininkuose paroda, kurioje atsispindėjo gydytojos E. Levickos indėlis į gydymo kurortą plėtrą – ji Druskininkuose įsteigė saulės, oro ir mankštos procedūrų gydyklą. Kalbėdama apie Druskininkų delegacijos priėmimą Lenkijoje ir sudarytas sąlygas pristatyti kurortą, K. Miškinienė akcentavo Lietuvos ambasadoriaus Lenkijoje E. Meilūno paramą ir pagalbą skati-

nant ne tik Druskininkų, bet ir visos Lietuvos turizmo sektoriaus plėtrą.

Šį mėnesį Druskininkų delegacija vizitu Balstogėje, Suvalkuose ir Seinuose užbaigs kurorto pristatymą Lenkijoje.

● „Istorinė galimybė stebėti šimtmečio statybas,“ – taip apie naujojo tilto per Nemuną statybą kalba savivaldybės administracijos Ūkio skyriaus vedėjas V. Kuleckas apie šiuo metu prie Vandens parko iš vienos pusės ir prie senosios Baltašišės autobusų stotelės iš kitos Nemuno pusės tilto statybos darbus. Jis prisiminė įspūdžius, kuomet 1973 m. buvo užbaigtas statyti Baltašišės tiltas per Nemuną. Tiltu statybos darbai savo mastu ir sudėtingumu prilygsta reikiams statiniams. Naujojo tilto per Nemuną statyba vyksta pagal planą, todėl 2011 m. Baltašišės ir Kalviškių mikrorajono gyventojai į kurorto centrą galės atvykti vos per keletą minučių. Bendra projekto vertė 44,4 mln. Lt.

● Savivaldybei įgyvendinant gatvių asfaltavimo projektą, baigti Baltašišės Ringeliškių, Veisiejų, Avirės ir Snaigupės gatvių asfaltavimo darbai, o šio rajono gyventojai jau gali džiaugtis sutvarkytomis gatvėmis. Jau šį pavasarį Baltašišėje numatyta atlikti ir gerbūvio sutvarkymo darbus. Bendra projekto vertė 2,19 mln. Lt.

● Gruodžio 9-ąją minint Tarptautinę antikorupcijos dieną, Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba apdovanojo Druskininkų savivaldybės Centralizuoto vidaus audito tarnybos vedėją A. Petrauską, kuris buvo pagerbtas bei įvertintas už aktyvią pagalbą konsultuojant kitas savivaldybes dėl prevencijos priemonių organizavimo ir įgyvendinimo.

● Gruodžio 9 d. savivaldybėje lankėsi Augustavo miesto mero L. Ciesliko vadovaujama delegacija, kurią priėmė meras R. Malinauskas, jo pavaduotoja K. Miškinienė, Investicijų ir turto valdymo skyriaus specialistai. Abiejų šalių iniciatyva surengtame susitikime aptarti bendri pagal Pasienio bendradarbiavimo programą vykdytini projektai. Pirmasis iš jų, kuriam nuspręsta teikti paraišką – Druskininkų ir Augustavo centrinių parkų atnaujinimas. Projekto vertė – 3 mln. EUR. Antrasis svarbus miestų partnerių kartu vykdytinasis projektas – kultūrinių mainų pagrindų paremtas bendradarbiavimas, kuris apimtų tradicijų ir papročių, virtuvės paslapčių ir pan. mainus. Būtų leidžiami bendri leidiniai, pristatantys Druskininkus Augustavo gyventojams, o Augustavą – druskininkiečiams. Projekto vertė – 100 tūkst. EUR.

● Miestelėnai ir kurorto svečiai Kalėdinė nuotaka dalinasi prie Pramogų aikštėje papuoštos 35-us metus skaičiuojančios 24 m aukščio žaliaskarės. Tarsi kasmetinė Kalėdinė dovana miestui – eglė, išaugusi pačioje tinkamiausioje vietoje.

Druskininkų savivaldybės tarybos 2008-12-04 posėdyje priimti sprendimai

■ T1-284 Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos veiklos reglamento tvirtinimo.

Patvirtintas Druskininkų savivaldybės tarybos veiklos reglamentas.

■ T1-285 Dėl Valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo komisijos sudarymo.

Sudaryta dvejiems metams Valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo komisija.

■ T1-286 Dėl Druskininkų savivaldybės plėtros 2004-2013 m. strateginio plano.

Patvirtintos patikslintos Druskininkų savivaldybės plėtros 2004-2013 metų strateginio plano priemonės ir nuspręsta planą išdėstyti nauja redakcija.

■ T1-287 Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2008 m. rugpjūčio 7 d. sprendimo Nr. T1-222 „Dėl Druskininkų vietos veiklos grupės steigimo“ pakeitimo.

Pakeistas 2008 m. rugpjūčio 7 d. sprendimas Nr. T1-222 „Dėl Druskininkų vietos veiklos grupės steigimo“.

■ T1-288 Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2007 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr. T1-24 „Dėl Druskininkų savivaldybės plėtros 2004-2013 m. strateginio plano įgyvendinimo priežiūros komisijos“ pakeitimo.

Pakeista Druskininkų savivaldybės plėtros 2004-2013 m. strateginio plano įgyvendinimo priežiūros komisija.

■ T1-289 Dėl sutarčių pratęsimo.

Pratęsta pastato Druskininkuose, V. Kudirkos g. 9, panaudos sutartis, sudaryta su Druskininkų amatų mokykla, ir negyvenamųjų patalpų Viečiūnuose, Verpėjų g. 22, nuomos sutartis, sudaryta su Lietuvos Respublikos dailininkų sąjungos nariu V. Vėlyviu.

■ T1-290 Dėl Druskininkų savivaldybės gyvenamųjų patalpų privatizavimo lengvatinėmis sąlygomis.

Leista lengvatinėmis sąlygomis privatizuoti Druskininkų savivaldybės gyvenamąsias patalpas Gardino g. 94-315 ir Gardino g. 86-506.

■ T1-291 Dėl sutikimo perimti Savivaldybės nuosavybės valstybės turą ir jo perdavimo Druskininkų savivaldybės viešajai bibliotekai.

Sutikta perimti savivaldybės nuosavybės savarankiškosios savivaldybės funkcijoms įgyvendinti Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos patikėjimo teise valdomą valstybės turą. Perėmus turą, perduoti jį Druskininkų savivaldybės viešajai bibliotekai valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Lietuvos bibliotekų integracijos informacijos sistemos (LIBIS) programai vykdyti.

■ T1-292 Dėl sutikimo perimti valstybės turą Savivaldybės nuosavybės ir jo perdavimo Druskininkų „Ryto“ gimnazijai.

Sutikta perimti savivaldybės nuosavybės savarankiškosios savivaldybės funkcijoms įgyvendinti kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės patikėjimo teise valdomą valstybės ilgalaikį materialųjį turą – universalią dirbtinės dangos sporto aikštelę Druskininkuose, Klonio g. 2. Perėmus turą, perduoti jį „Ryto“ gimnazijai valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.

■ T1-293 Dėl Savivaldybės turto nuomos.

Perimtos iš VŠĮ Druskininkų gydyklos naudojamos pagal savivaldybės nekilnojamojo turto panaudos sutartį negyvenamosios patalpos Druskininkuose, Vilniaus al. 9. Išnuomota ne konkurso būdu automobilių stovėjimo aikštelė Maironio g. ir turtas Vilniaus al. 9.

■ T1-294 Dėl Savivaldybės turto investavimo.

Nuspręsta investuoti, perduodant UAB „Druskininkų butų ūkis“ kaip papildomą įnašą didinant įstatinį kapitalą Savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turą – nekilnojamąjį daiktą Viečiūnuose, Verpėjų g. 8-2.

■ T1-295 Dėl Savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto tolesnio panaudojimo.

Perduotas Druskininkų V.K. Jonyno dailės mokyklai patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti Druskininkų savivaldybės ilgalaikis materialusis nekilnojamas turtas V. Kudirkos g. 7. Taip pat perduotas Socialinių paslaugų centrui patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti Druskininkų savivaldybės ilgalaikis materialusis kilnojamas turtas – trys kilnojami nameliai.

■ T1-296 Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2008 metų vasario 12 d. sprendimo Nr. T1-33 pakeitimo.

Pakeistas Druskininkų savivaldybės 2008 m. specialiosios smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos, patvirtintos tarybos 2008 m. vasario 12 d. sprendimu Nr. T1-33 „Dėl Druskininkų savivaldybės 2007 m. specialiosios smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos lėšų panaudojimo ataskaitos ir 2008 m. specialiosios smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos tvirtinimo“, priedas.

■ T1-297 Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai su Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmais.

Pritarta bendradarbiavimo sutarčiai tarp Druskininkų savivaldybės ir Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų.

■ T1-298 Dėl Druskininkų savivaldybės seniūnijų veiklos programų sudarymo tvarkos aprašo ir asignavimų paskirstymo kriterijų.

Patvirtintas Viečiūnų ir Leipalingio seniūnijų veiklos programų sudarymo tvarkos aprašas.

■ T1-299 Dėl 2008 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto patikslinimo.

Patikslintas tarybos 2008 m. vasario 12 d. sprendimas Nr. T1-2 „Dėl 2008 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto“.

■ T1-300 Dėl Tarybos 2008 m. vasario 12 d. sprendimo Nr. T1-8 „Dėl savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus 2008 metams“ pakeitimo.

Pakeistas tarybos 2008 m. vasario 12 d. sprendimo Nr. T1-8 „Dėl savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus 2008 metams“ priedas.

■ T1-301 Dėl pajamų mokesčio, mokamo už pajamas, gautas iš veiklos, kuria verčiamasi turint verslo liudijimą, dydžių.

Pakeistas tarybos 2008 m. gegužės 9 d. sprendimas Nr. T1-151 „Dėl pajamų mokesčio, mokamo už pajamas, gautas iš veiklos, kuria verčiamasi turint verslo liudijimą, dydžių“ ir nustatyti nauji verslo liudijimų mokesčio dydžiai.

■ T1-302 Dėl tarybos sprendimų pakeitimo.

Pakeistas ir išdėstytas nauja redakcija: 2008 m. kovo 21 d. sprendimo Nr. T1-89 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo“ priede nurodytas Druskininkų savivaldybės objektų sąrašas, 2008 m. balandžio 22 d. sprendimo Nr. T1-121 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos tikslinio finansavimo lėšų paskirstymo“ priede nurodytas Druskininkų savivaldybės objektų sąrašas, 2008 m. rugsėjo 12 d. sprendimo Nr. T1-243 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos papildomų lėšų paskirstymo“ 1 ir 2 prieduose nurodyti Druskininkų savivaldybės objektų sąrašai.

■ T1-303 Dėl įgaliojimo suteikimo Daliai Ambrasienėi.

Įgaliota D. Ambrasienė, UAB „Druskininkų butų ūkis“ vyriausioji inžinierė, atstovauti Druskininkų savivaldybei daugiabučių gyvenamųjų namų, kuriuose yra savivaldybei nuosavybės teise priklausančių butų ar kitų patalpų, savininkams priimant sprendimus dėl karšto vandens tiekėjo pasirinkimo.

■ T1-304 Dėl Druskininkų savivaldybės dujų fiksavimo socialinės 2008-2010 metų programos tvirtinimo.

Patvirtinta Druskininkų savivaldybės dujų fiksavimo socialinė 2008 – 2010 m. programa.

■ T1-305 Dėl UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ 2008 m. investicijų plano papildomų investicijų derinimo.

Nuspręsta derinti UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ 2008 m. investicijų plano papildomas investicijas.

■ T1-306 Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimo iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą lengvatoms.

Nustatyta vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą lengvata už nekilnojamojo turto objektus, kurie yra netinkami naudoti bei avarinės būklės.

■ T1-307 Dėl pritarimo valstybinės žemės sklypo nuomai.

Pritarta valstybinės žemės sklypo nuomai Laisvės a. 9, Druskininkuose – 0,0126 ha pločio žemės sklypui.

■ T1-308 Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 12 d. sprendimo Nr. T1-16 pakeitimo.

Pakeistas Druskininkų savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 12 d. sprendimas Nr.

T1-16 „Dėl Druskininkų savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2007 m. ataskaitos apie programos priemonių vykdymą ir 2008 m. aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos ir jos sąmatos tvirtinimo“.

■ T1-309 Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2008 m. rugsėjo 12 d. sprendimo Nr. T1-250 „Dėl prielankų akvatorijų ribų nustatymo ir derinimo“ pakeitimo.

Pripažinti netekusiu galios Druskininkų savivaldybės tarybos 2008 m. rugsėjo 12 d. sprendimo Nr. T1-250 „Dėl prielankų akvatorijų ribų nustatymo ir derinimo“ 2 punktą.

■ T1-310 Dėl Tarybos 2005 m. lapkričio 23 d. sprendimo Nr. T1-1044 „Dėl Druskininkų savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo mokyklų teikiamo neformaliojo švietimo mokesčio dydžio“ pakeitimo ir papildymo.

Pakeistas tarybos 2005 m. lapkričio 23 d. sprendimas Nr. T1-1044 „Dėl Druskininkų savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo mokyklų teikiamo neformaliojo švietimo mokesčio dydžio“.

■ T1-311 Dėl pritarimo Druskininkų savivaldybės Leipalingio vaikų lopšelio - darželio „Liepaitė“ 2008-2010 metų veiklos strateginiam planui.

Pritarta Leipalingio vaikų lopšelio - darželio „Liepaitė“ 2008-2010 metų strateginiam veiklos planui.

■ T1-312 Dėl Druskininkų kultūros centro teikiamų paslaugų kainų tvirtinimo.

Patvirtintos Druskininkų kultūros centro teikiamų paslaugų kainų skaičiavimo taisyklės ir teikiamų paslaugų kainos.

■ T1-313 Dėl Druskininkų sporto centro teikiamų paslaugų kainų tvirtinimo.

Patvirtintos Druskininkų sporto centro parduodamų bilietų, teikiamų paslaugų ir treniruoklių salės nuomos kainos.

■ T1-314 Dėl mokesčio už ugdymą Druskininkų sporto centre dydžio nustatymo.

Nuspręsta nustatyti nuo 2009 m. sausio 1 d. mėnesio mokesčio dydį vienam vaikui pagal sporto šakas už ugdymą Druskininkų sporto centre. Patvirtintas mokesčio rinkimo ir atleidimo nuo mokesčio Sporto centre organizavimo tvarkos aprašas.

■ T1-315 Dėl viešosios įstaigos Druskininkų jaunimo užimtumo centro ilgalaikio turto nuomos kainų tvirtinimo.

Patvirtintos VŠĮ Druskininkų jaunimo užimtumo centro ilgalaikio turto nuomos kainos.

■ T1-316 Dėl tarybos 2007 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T1-252 „Dėl Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų ir jų kainų tvirtinimo bei lengvatų paslaugų gavėjams teikimo“ papildymo.

Papildytas Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų sąrašas, patvirtintas tarybos 2007 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T1-252 „Dėl Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų ir jų kainų tvirtinimo bei lengvatų paslaugų gavėjams teikimo“.

■ T1-317 Dėl Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centro techninės pagalbos priemonių nuomos kainų.

Nustatyti Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centro techninės pagalbos priemonių nuomos kainos: slaugos lovos ir čiuzinio pragulų profilaktikos.

■ T1-318 Dėl Druskininkų savivaldybės 2008 metų kalėdinės socialinės paramos teikimo programos.

Patvirtinta Druskininkų savivaldybės 2008 m. kalėdinės socialinės paramos teikimo programa. Skirta 100 tūkst. Lt iš 2008 m. nepanaudotų specialiųjų dotacijų socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti Programai įgyvendinti.

■ T1-319 Dėl trumpalaikės paskolos.

Nuspręsta imti 1200,00 tūkst. Lt trumpalaikę paskolą iš LR Finansų ministerijos laikinam pajamų trūkumui padengti.

Daugiau informacijos apie tarybos posėdyje priimtus sprendimus galite rasti internetinėje svetainėje www.druskinkai.lt, rubrikoje „Teisės aktai“, Leipalingio ir Viečiūnų seniūnijose bei Dokumentų ir informacijos skyriuje (vyriausioji tarybos konsultantė Z. Peciukevičiūtė, tel. 8-313 53763, 215 kab.).

Kaltinimai "Nemuno" sanatorijos veikėjams

Buvusios UAB „Profesajungų mokymo ir tyrimo instituto“ darbuotojos – direktorė, buvusi profesajungų lyderė bei Seimo narė Aldona Balsienė ir vyriausioji buhalterė Virginija Labunskaitė stos prieš teisimą. Lapkričio pabaigoje Druskiniškų prokuratūra teismui perdavė baudžiamąją bylą, kurioje jos kaltinamos apgaulingu ir aplaidžiu buhalterinės apskaitos tvarkymu, taip pat neteisėtu vertimusi ūkine, komercine, finansine bei profesine veikla profesajungiečių valdytoje "Nemuno" sanatorijoje.

Vilniaus apygardos prokuratūra pranešė, jog ikiteisminio tyrimo metu nustatyta, kad 2004 m. birželio-lapkričio mėnesiais, tvarkant buvusios "Nemuno" sanatorijos buhalterinę apskaitą, kaltinamosios sąmoningai pažeidė šią veiklą reglamentuojančius teisės aktus – nesaugojo ir nuslėpė dalį dokumentų, apskaitos registrų žurnale neteisėtai įregistravo fiktyvias ūkines operacijas (prekių ir paslaugų įsigijimą iš profesinės sąjungos „Solidarumas“) už beveik 39 tūkst. litų. Kaltinamajame akte konstatuojama, jog buvo neišsaugotos apskaitos registro sąskaitų žurnale registruotos PVM sąskaitos-faktūros, pagal kurias įmonė įsigijo prekių ir paslaugų už beveik 342 tūkst. litų, taip pat neišsaugotos PVM sąskaitos faktūros, pagrindžiančios 14 tūkst. litų sumą viršijančią pridėtinės vertės mokesčio atskaitą.

Kaltinimai direktorei A. Balsienėi ir vyriausiajai buhalterei V. Labunskaitėi pateikti ir dėl neteisėtai vykdytos medicininės reabilitacijos ir sanatorinio gydymo veiklos „Nemuno“ sanatorijoje. Ikiteisminio tyrimo metu surinkti duomenys rodo, kad kaltinamosios neturėjo atsakingos institucijos išduotos licencijos, suteikiančios teisę verstis sveikatos priežiūros veikla. Nustatyta, kad už suteiktas šio pobūdžio paslaugas UAB „Profesajungų mokymo ir tyrimo institutas“ gavo per pusę milijono litų pajamų. Kaltinimas dėl neteisėto vertimosi ūkine veikla pareikštas ir juridiniam asmeniui – UAB „Profesajungų mokymo ir tyrimo institutui“.

Ikiteisminį tyrimą atliko Druskiniškų policijos pareigūnai. Tai pirmoji tokio pobūdžio byla kurorto prokuratūroje. Vilniaus apygardos prokuratūros duomenimis, per 10 šių metų mėnesių teismui buvo perduotos 33 šios kategorijos baudžiamosios bylos, jose kaltinti 38 asmenys, 30 ikiteisminių tyrimų buvo nutraukti.

Baudžiamasis įstatymas už tokias nusikalstamas veikas numato laisvės atėmimo iki ketverių metų bausmę. *„Druskonio“ inf.*

Tą patį vakarą toje pačioje vietoje

Gruodžio 4-osios vakaras Ateities gatvės sankirtoje, šalia "Samsono" parduotuvės, buvo ištis neramus. "Kažkas čia tokio antgamtiško, - kraipė galvas trijų įvykių liudininkai. – Arba vieta yra nelaiminga, arba koks nors juodulys įsisuko".



Degantis automobilis gruodžio 24 d. Ateities g.

Užkrito kiosko stogas

Nelaimingų įvykių virtinė šioje vietoje prasidėjo gruodžio 4 d. apie 16 val. Prie visai šalia gatvės griaunamo kiosko smalsaudami sukiojosi vaikai. Jie netgi siūlėsi padėti čia dirbusiam kiosko savininkui A.S. ir dviem jo talkininkams. Pirmaklasiui M.A. būnant kiosko viduje, griuvo jo stogas, užkrisdamas ant 7-erių metų vaiko. Statinio konstrukcijos prispaudė vaikui dešinę koją, todėl jį teko ištraukti iš po griuvenų. Pirmaklasis patyrė sunkią traumą - keliose vietose lūžo blaudzikaulis. Vaikas buvo skubiai išvežtas į Vilniaus universiteto Vaikų ligoninės traumatologijos skyrių. Pagal griovimo darbų reikalavimus kiosko savininkas A.S. privalėjo judrioje vietoje esančio kiosko teritoriją aptverti, idant pašaliniai į ją nepatektų. Kadangi to nebuvo padaryta, vaikas netrukdomas pateko į griuvenų kiosko vidų.

Susidūrė mašinos

Šiek tiek vėliau, apie 18 val.,

čia pat Ateities g., šalia įvažiavimo į Liškiavos gatvę, džipas susidūrė lengvuju automobiliu. Kadangi šis autoįvykis policijos komisariatare neužregistruotas, matyt, abiejų transporto priemonių savininkai užpildė eismo įvykio deklaracijas ir kreipėsi į draudimą dėl patirtų nuostolių atlyginimo. Tokie atvejai dažniausiai būna tada, kai autoįvykio kaltininkas pats prisipažįsta sukėlęs autoavariją. Džipas nukritusiu numeriu ilgokai stovėjo gatvės viduryje, šiek tiek trukdydamas eismui.

Užsidegė automobilis

Netrukus, tuoj po 18 val., visai šalia ant žemės gulinčio nugriuvusio kiosko stogo, kuris prispaudė vaiką, užsidegė lengvasis automobilis. Tai įvykio prie Ateities g.32 namo, gatvių sankryžoje. Audi 80 vairavusi moteris, iššokusi iš atvira liepsna degančio automobilio, bejėgiškai trypčiojo šalia. Susirinko daug smalsautojų, kuriuos dėl jų pačių saugumo policijos pareigūnai ragino paėiti toliau, nes nežinia, kuo

visa tai galėjo baigtis. Galbūt stiprių driokstelėjimu. Netoliese stovinčių automobilių savininkai taip pat buvo raginami patraukti savo transporto priemones. Kaip vėliau paaiškėjo, policininkų raginimai buvo pagrįsti, nes užsidegęs automobilis buvo varomas dujomis. Ko gero, iki 60 litrų dujų telpančiame bake buvo pakankamai sprogios medžiagos. Negana to, bagažinėje buvo dujų balionas. Laimei, liepsna išplėskė priekinėje automobilio dalyje, variklio skyriuje, kuris išdegė kartu su dangčiu. Išsilydė plastmasinės priekinės detalės. Greitai atvykę ugniagesiai gelbėtojai užgesino liepsną, apdegusį Audi 80 patraukė į gatvės nuošalę, sutvarkė sankryžoje gaisro pasekmes. Kaip vėliau pasakojo automobilio savininkas V.S., vairuojant šią seną 1986 m. mašiną, derėdavo sustoti perjungiant benzina į dujas. Ko gero, jo žmona, tąkart vairavusi automobilį, to nepaisė. Gaisro nuostolis įvertintas apie 1000 Lt. Savininkui beliko seną automobilį išgabenti į sąvartyną.

Užgesino pats

Šeštadienį, gruodžio 6 d., Druskiniškuose vėl degė automobilis. 12.50 val. ugniagesiai gavo "Topo centro" parduotuvės pardavėjos pranešimą, jog užsidegė šalia šios parduotuvės stovintis automobilis Audi 100. Tuo pat atvykusiu ugniagesių pagalbos neprireikė, nes lengvojo automobilio savininkas V.B iš Lazdijų rajono pats nuosavu ir parduotuvės gestintuvais neutralizavo gaisrą, kuris kilo oro filtre, užvedant vėlgį dujomis varomą automobilį.

Pasak specialistų, automobilių gaisrus, kurių pastaruoju metu padaugėjo, gali lemti ir permainingas oras, ypač tvyranti drėgmė.

„Druskonio“ inf.

Mašinos Eglės gatvėje

Redakcija gavo autobusu parko darbuotojų pasirašytą laiškėlį. Jame pranešama, jog pastaruoju metu prie "Eglės" sanatorijos, Eglės gatvėje, dažnai susidaro tokia lengvųjų automobilių ir kitų transporto priemonių spūstis, nusidriekianti beveik iki miesto ligoninės, kad saugus eismas tampa praktiškai neįmanomas. Ypač sunku saugiai pravažiuoti maršrutiniams miesto autobusams, grįžantiems nuo "Eglės" sanatorijos. "Kodėl to nemato atitinkamos policijos tarnybos?" – teiraujamasi laiške.

Šį klausimą uždavėme už eismo saugumą mieste atsakingiems Druskiniškų policijos pareigūnams. Ir štai ką jie mums atsakė: "Gavę prašymą, nuvykome į minėtą vietą ir nu-

statėme, kad 4-5 transporto priemonės buvo pastatytos pažeidžiant Kelių eismo taisyklių 155.7 punkto reikalavimus, t.y. tarp sustojusios transporto priemonės ir ištisinės ženklinimo linijos atstumas buvo mažesnis nei 3 metrai. Apklausus "Eglės" sanatorijos darbuotojus, buvo nustatyta, jog dauguma stovėjusių transporto priemonių priklauso UAB "Skirnuva" darbuoto-

jams, statantiems naują sanatorijos korpusą. Apie minėtus pažeidimus buvo informuoti bendrovės "Skirnuva" darbų vykdytojai, taip pat "Eglės" sanatorijos registratūros darbuotojai. Taip pat jiems buvo pranešta, kad pasikartojus tokiems atvejams, transporto priemonės, pastatytos pažeidžiant KET reikalavimus ir trukdančios eismui, bus priverstinai nuvelkamos". Tikėsimės, jog nuo šiol Eglės gatvėje važinėti bus saugiau.

„Druskonio“ inf.

Pradedamas rengti žemės sklypo Švendubrės k., Druskiniškų sav., (unikalus Nr.3865-0006-0002, kadastrinis Nr.3865/0006:2) detalusis planas.
ADRESAS: 1,1505 ha ploto žemės sklypas Švendubrės k., Druskiniškų sav., (unikalus Nr.3865-0006-0002, kadastrinis Nr.3865/0006:2).
PLANAVIMO TIKSLAS: suformuoti žemės sklypą prie nuosavybės teise valdomo statinio, K.Dineikos g. 4, Druskiniškuose, nustatyti teritorijos naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.
PLANAVIMO ORGANIZATORIUS: Druskiniškų savivaldybės administracijos direktorius, Vilniaus al. 18, Druskiniškai.

Kalėdinis išpardavimas!

GIVILTA

jau naujoje vietoje - Ateities g. 34 (buv. "Lagūnos" baras), tel. 8-313-45875.

NAUJA NUKAINOTA buities technika.

Gaminame nestandartinius virtuvės baldus.

Užsisakiusiems - ypatingos nuolaidos buities technikai.

Namų harmonija naujoje parduotuvėje "Home Code"

Jei norite praturtinti ar atnaujinti savo namus vakarietiškos kokybės garsių firmų baldais, žavia naujove – biožidiniai, užuolaidomis, namų tekstilės, stiklo, odos, kailio gaminiams, įvairiausiai dekoratyviniais elementais, būtinai užsukite į visiškai neseniai Druskiniškuose atidarytą

naują saloną-parduotuvę "Home Code" (Namų harmonija), kuri įsikūrusi M.K.Čiurlionio g. 55, šalia naujosios "Topo centro" parduotuvės.

Patekę į vienintelę tokią parduotuvę Alytaus apskrityje, kurioje sukurta jauki namų aplinka, galėsite prie kavos pavartyti daugybę katalogų, pagal kuriuos užsakoma beveik viskas, kas gražina jūsų namus. Čia dirbanti profesionali dizainerė jums visapusiškai patars, kaip skoningai įrengti ar atšviežinti nuosavų namų interjerą nuo žvakės iki baldų. Patarimus galėsite gauti ir savo namuose. Čia tiekama nauja Druskiniškuose – dekupažo paslauga, t.y. dekoravimo technika, kai baldai, namų daiktai, dėžutės, dovanėlės, stiklas, indai dekoruojami pasitelkiant įvairius sendinimo, aplikavimo, paišymo ir kitokių efektus. Pagaidekite, ir jūsų daiktai bus atnaujinti arba specialiai pasendinti. Namų harmonijos salono-parduotuvės darbuotojos jus individualiai pamokys, kaip tai galima pačiam pasidaryti.

"Home Code" pasiūla aprėpia beveik visas laisvalaikio ar poilsio prekes. Tarkim, parduotuvėje galite užsisakyti "Yamaha" firmos motociklus, keturračius, tam tinkamą aprangą.

Nedelsdami užsukite ne tik pasmalsauti, bet ir įsigyti prieinamos kainos vakarietiško firmų daiktų harmoningiems namams. Juolab čia vilioja kalėdinės nuolaidos – nuo 5 iki 25 proc.

POLICIJOS ŽINIOS

SUGADINO ŽENKLUS

● Gruodžio 3 d. policijos komisariatare pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl gruodžio 1-osios naktį sugadintų dviejų kelio ženklų, stovėjusių Leipalingyje, aikštelėje prie Alėjos g. 3 namo. Niekadėjai pridarė žalos už 189 litus.

VAGYSTĖ

● Gruodžio 4 d. tiksliai nenustatyta laiku vagiškai įsibrovė į druskiniškėičiui A.J. priklausantį gyvenamąjį namą, iš kurio išnešė juvelyrinių aukso dirbinių už 4940 litų.
 ● Anoniminis policijos pasitikėjimo telefonas (8-313) 59114.

Ir aš ten buvau, pyragą valgiau...

Agnė SELVESTRAVIČIŪTĖ

Lapkričio 28-ąją visus devintokus sukviėtė į vakaronę folkloro ansambliis „Racilukai“ ir aktyvios mokytojos lituanistės R.Gervelienė, L.Dudulienė, A.Brasevičienė bei muzikė G.Katčenkienė. Jau prieš gerą mėnesį išdalintos užduotys, o dabar laukė tikra puota – pasakutinis pasilinksminimas prieš Adventą.

Susirinkusieji iš gimnazijos 1a, 1b ir 1c klasių linksmino vieni kitus atliktais namų darbais – liaudies dainų improvizacijomis: Kristina Butkevičiūtė žavingai

krito į baseiną, Ignas Dudulis turguje pardavinėjo šluotas, o Paulius Kišonas gamino alų. Visus šiuos darbus „įgarsino“ klasės, dainuodamos lietuvių liaudies kūrinis. Pabaigę savo pasirodymus, pirmokai vėl sutūpė prie stalų ne gerti ir ne valgyti, o su neramumu laukti, kas bus toliau. „Racilukams“ užtraukus dainą, nerimas dingo. Po dainos atėjo ir šokio eilė. Šokti stojosi beveik visi, tad į pabaigą šokiai vyko dviem-trim eilėm – erdvi „Ryto“ gimnazijos aktų salė pasirodė labai nedidelė tokioms linksmybėms.

Atėjo laikas žodinių tautosakos meną už ragų griebti – minti mįsles ir pabaigti patarles. Po to vėl visi sukosi, keitėsi šokio partneriais ir grįždavo sėsti šlapi ir rau-

doni, lyg aplink Vijūnėlį apibėgę.

Taip po truputį ir troškulyis, ir maisto stygius „priėjo“ iki mūsų skrandžių. Prasidėjo migracija po stalus, kurie lūžo nuo valgių – štai ant vieno obuolių sultys, meiliai pavadintos „gira“, ant kito – močiutės kepta grikių boba, ant trečio – sūris ir medus. Vakaro šeimininkų stalas buvo prikrautas ir saldainių, ir sausainių, ir sumuštinų – tankiai prie jo rikiavosi devintokai.

Laikrodžiui mušant aštuntą valandą, pabaigę visas grečeniškas ir našliukus (išmokus liaudies šokius), draugiškai sustojome ratu – rod buvo, rod susitikti, tik nerod išsiskirti. Taip norėjos dar bent valandėlę kitą pabūti...



Fejerverkams krizė nebaisi

Lapkričio 30 d., Eglutės įžiebimo šventės metu, į orą ryškiaspalviais saljutais paleisti 3 tūkst. litų - tiek Savivaldybei priklausančiam Kultūros centrui kainavo Kalėdų eglutės įžiebimo šventės metu nugriaudėję fejerverkai. Vertėjo ar ne?

„Negaila. Labai jau gražu. Kam daugiau, jei ne vaikams, jais džiaugtis? Geriau mažiau išleisti naujametiniam fejerverkui, kurį Pramogų aikštėje vidurnaktį temato būriai girtų suaugusių“, - juokavo Kalėdų eglutės įžiebimo šventėje „Druskonio“ kalbinti žmonės. Pasižiūrėti nemokamo koncerto ir pasigrožėti fejerverkų salvėmis čia susirinko daugybė druskininkiečių su vaikais. Mažiesiems skirtu renginiu džiaugėsi ir didelis senelių būrys.

Pasak Kultūros centro direktorės Rimutės Viniarskaitės, koncertas su fejerverkais buvo seniai planuotas renginys ir keisti jo scenarijaus nebuvo jokio reikalo. „Pastaruoju metu kilusi panika dėl ekonominės krizės kol kas mūsų planų nekoreguoja. Vienintelė problema – vėluojantys atsisakymai. Kalbamės su atlikėjais, kad jiems teks luktelėti apmokėjimų už paslaugas, bet numatytų renginių kol kas keisti neplanuojam. Stengiamės išsiversti vietinėmis kultūros darbuotojų pajėgomis“, - sako R.Viniarskaitė.

Anot Kultūros centro direktorės, fejerverkai, kaip ir kasmet, griaudės kurorte ir Naujųjų metų naktį. Jiems vidutiniškai išleidžiama apie 5-6 tūkst. Lt. „Nemana, kad ekonominė įtampa iki gruodžio pabaigos pasieks tokią ribą, jog tektų atsisakyti šios tradicijos. Tikrai nenoriu panikuoti ir tikiu, jog viskas bus, kaip suplanuota. Jeigu kas, skelbsim akciją – visi druskininkiečiai Naujųjų metų naktį Pramogų aikštėje renkams su savo fejerverkais ir darom bendrą „saliutą“, - juokavo R.Viniarskaitė. „Druskonio“ inf.

www.zebra.lt

Druskininkuose užfiksuotas

100

iki Mb/s greitis

Druskininkai jau turi naujos kartos šviesolaidinį internetą ZEBRA!

- Interneto sparta - iki 100 Mb/s;
- Interneto ryšys - stabilus ir be jokių trikdžių.

O dabar ir speciali kaina! Įsigyk internetą ZEBRA vos už

10

Lt/mėn. visus metus.



zebra
JIS GYVAS!

Yra papildomų sąlygų. Informacija ir užsakymas tel. 1817, www.zebra.lt ir TEO partnerių salonuose Druskininkuose: IJ „Policompservis“, M. K. Čiurlionio g. 107, II a., UAB „Teleneda“, M. K. Čiurlionio g. 111, UAB „Elektromarktas“, M. K. Čiurlionio g.107, UAB „Buteka“, Šiltnamių g. 2.

teo

“Dėkoju už išgelbėtą gyvybę”

Arūnas ZURLYS

“Nuoširdžiai dėkoju Druskininkų ligoninės Intensyvosios terapijos (reanimacijos) skyriaus vedėjai Nadieždai Oleinik už išgelbėtą gyvybę, laiku diagnozavus ligą bei paskyrus tinkamą gydymą. Už profesionalumą, nuoširdų rūpestį, šiltą žodį ir palaikymą taip pat dėkoju visam šio skyriaus personalui,“ – dėkoja 38-erių metų druskininkietė Asta Lukšienė, šįmetinį rudenį susirgusi grėsminga gyvybei liga - sepsiu, sukeltu odos infekcijos.

Profesinė nuojauta

Rugsėjo 11-osios vakare A.Lukšienė itin blogai pasijuto – iki 40 laipsnių karščio pakilusi temperatūra organizmą purtė tiek, jog sustabdyti jokie vaistai nepajėgė. Kaip visuomet tokiais atvejais būna, pati gydėsi vaistais nuo temperatūros. Deja, druskininkietės būklė tik blogėjo. Temperatūra nekrito. Po trijų savigydos dienų, sekmadienį, dešinė koja, kurios padas buvo dar nuo vasaros įtrūkęs, paraudo ir ištinę kaip kaladė. Pradėjo kamuoti baisūs skausmai: skaudėjo abi kojas, šonus. Nemiegojusi sulaukė pirmadienio ir kreipėsi į šeimos gydytoją. Pradinė diagnozė nebuvo: įtarta venų uždegimas, sukeltas kraujo krešulio. Kritinės būklės pasekmės – pažeisti kepenys, sutrikusi širdies veikla. Tuoj pat, rugsėjo 15-ąją,



Asta Lukšienė (dešinėje) dėkinga Druskininkų ligoninės gydytojai Nadieždai Oleinik (kairėje) už išgelbėtą gyvybę

A.Lukšienė buvo paguldyta į Druskininkų ligoninės Intensyvosios terapijos (reanimacijos) skyrių. Tos pačios dienos naktį pradėjo merdėti: trūkinėjo sąmonė, spaudimas nukrito iki 45/20, kvėpavimas buvo palaikomas deguonies kauke. Reanimacijos skyriaus vedėja gydytoja N.Oleinik, suprasdama, jog kiekviena minutė brangi, nedelsė. Nors kraujo infekcijos tyrimai iš Alytaus turėjo būti pristatyti tik po kelių dienų, prityrusi gydytoja konstatavo: “Jums, Asta, sepsis” ir iškart su juo pradėjo kovoti penicilinu. Kaip vėliau paaiškėjo, gydytoja neapsiriko. Profesinė intuicija tiksliai konstatavo ligą,

kurią galėjo sukelti pavojinga bakterija streptokokas, patekęs į kraują per įtrūkusį padą. Kaip žinia, nuo pavojingos gyvybei ligos sepsio, t.y. sunkios infekcijos formos, sukeliančios viso organizmo uždegimą, mirtingumas siekia iki 70 proc.

Tuosyk Asta, gulinti ligoninės lovoje, buvo vežiojama po ligoninę tirti, pvz. echoskopuoti, kiek organizmą apėmęs sepsis. Koją nusėjo didelės pūslės, prisidėjo geltligė, sutriko blužnies veikla, padidėjo limfmazgiai. Kadangi ligonės organizmas su liga nebekovojo, papildomai supilta kraujo. Vedėja kategoriškai prieštaravo siūlymui kritinės būklės moterį į respublikinę ligoninę transportuoti, kadangi buvo daug nežinios, ar ji kelionę ištvėrs. N.Oleinik, pati pasikonsultavusi su universitetinių ligoninių medikais, principingai ėmėsi atsakomybės už ligonės sveikatą.

Geros emocijos

Penkios kritinės dienos turėjo lemti, ar Asta išgyvens. Ji tarsi geriau jautėsi, tačiau buvo daug nežinios dėl ateities. Vyras Mindaugas išgirdavo gydytojos N.Oleinik raminančius žodžius: “Padėtis sunki, nestabili, tačiau kontroliuojama”. Savaitgalį jam jau patarė atnešti kraują stiprinančių sulčių. Baiminantis, jog stiprūs antibiotikai išgrauš ligonės skrandį, peršvietus buvo nutarta leisti rūgštingumą mažinančius vaistus. Gerokai vėliau Asta sužinojo, jog vedėja buvo griežtai nurodžiusi artimiesiems su ja bendrauti be jokių neigiamų emocijų. Ligonė iki šiol stebisi tiek pačios vedėjos N.Oleinik, tiek viso Reanimacijos skyriaus personalo sugebėjimu nuolatos šypsotis, kelti ligoniams ūpą pajuokavimais, sakyti tiesą apie ligą nieko neslepiant ir kartu nuraminant. Ir vedėja, ir sesutės, ir slaugutės prisėsdavo prie ligonės lovos pašnekėti apie “ora, ūkį ir bites”, idant atitolintų nuo jos ligos problemas, išvirdavo gulin-

čiamai kavos, užplikydavo arbatos. Mąslus skyriaus gydytojas Andrejus Lomotas nuolatiniais klausimais visuomet iš esmės bandė aiškintis ligos situaciją. Reanimacijos skyriaus medikų dėka Asta kasdien patirdavo geras emocijas, kurios jai padėjo kovoti prieš sunkią ligą. “Įsitikinau, kokie kompetetingi, dėmesingi, paslaugūs, savo darbu atsidavę yra Druskininkų gydytojai, med. sesutės bei visas ligoninės personalas, – tvirtina Asta. – Manau, jiems svarbu tai žinoti, idant galėtų drąsiau jaustis, ypač šiais laikais, kai medikams neretai adresuojama nepagrįsta kritika”.

Kai, pradėjus gerėti sveikatai, vėl pakilo temperatūra, paniką dėl to vėlgi kompetetingai nuslopinę gydytojos N.Oleinik žodžiai, jog tuo reikia džiaugtis, nes organizmas jau pradėjo pats reaguoti į infekciją ir kovot prieš ją. Gydytoja neabejoja, jog įveikti sepsį medikams padėjo ir pati Asta, jos optimizmas, ryžtas pasveikti, pasitikėjimas savo jėgomis, linksmas būdas. “Nors žinojau, kad nuo sepsio daug žmonių, netgi ir garsių, greitai miršta, tačiau buvau nusiteikusi, kaip bebūtų blogai, aš vis tiek nemirsiu”, - antrina A.Lukšienė. Tokį jos optimizmą nuolatos palaikė ir vedėja, vis primindavusi Astai atsakomybę už savo du nepilnamečius vaikus, kuriuos jai dar užauginti reikia.

Šešioliką dienų A.Lukšienė praleido Reanimacijos skyriuje, kaip pati šypteli, apraizgyta lašelinių vamzdeliais tarsi voras. Tik tryliką dieną lovoje atsisėdo, trumpam nuleisdama kojas. Netrukus jau ir atsistojo prilaikoma.

Daugelis palaikė

Į Chirurgijos skyrių ponias Asta buvo perkelta išsigydyti žaizdų, kurios ant kojų, išpjausčius pūslės, atsivėrė. Dar Reanimacijos skyriuje begulinčią ją chirurgė Nijolė Puronaitė kruopščiai gydė. Kadangi kojos ištinitas neatslūgo, Chirurgijos skyriuje teko odą penkiose vietose punktuoti (pradurti), idant susikaupęs kojoje vanduo išbėgtų. Dešimt dienų šiame skyriuje prabėgo chirurgi N.Puronaitė rūpestingai begydant, atidžiai prižiūrint, skrupulingai žaizdas perrišant, geras sąlygas poilsiui suteikiant. Nors į Chirurgijos skyrių Asta buvo perkelta jau sustiprėjusi, turinti gerus tyrimų rezul-

tatus, nevartojanti vaistų, vis tiek N.Oleinik pas ją nuolatos užsukdavo pasiteirauti, kaip besijaučianti. “Vis galvoju, ar tau pagerėjo, ar pablogėjo, – pridurdavo gydytoja.

Spalio 10-ąją, po 26-ių dienų gydymosi Druskininkų ligoninėje, A.Lukšienė pateko artimųjų globon. Iki šiol ji negali peršalt, įsidurti, kontaktuot su žeme ir t.t. Norėtų jau į darbą Amatų mokykloje, kur sekretore dirba, eiti ir už palaikymą geram žmogui mokyklos direktoriui Vytautui Dabrukui bei visam puikiam kolektyvui padėkoti, tačiau sunkios ligos pasekmės reikalauja dar namų ramybėje pabūti. Asta ilgam prisimins bendradarbių solidarų ryžtą duoti kraujo, kai to nualintam jos organizmui reikėjo.

Asta itin dėkinga artimiesiems, kurie jautriai išgyvendami jos ligą, savo globa padėjo jai būti stipriai. Mamai sugrįžus į namus, vaikai tarsi atsipalaidavo nuo gąsdinančios nežinios, kaip visa ši neaiški ligos situacija baigsis.

“Kai susiduri su grėsminga gyvybei liga, keičiasi gyvenimo vertybės, atsiranda aiškus suvokimas, kiek nedaug mums čia ir dabar tereikia, - sako Asta. – Svarbiausi dalykai yra šeima, artimieji, kuo daugiau gerų žmonių, kurie padeda ir palaiko”.

Tarsi nepastebėti

“Mums pavyko, - pasakoja gydytoja N.Oleinik apie medikų ir pačios Astos kovą už gyvybę. – Tai lėmė ankstyva ir tiksli ligos diagnozė, sėkmingas gydymas antibiotikų terapija, viso personalo profesionalus darbas, na, ir pačios Astos noras pasveikti ir kovot. Pats ligonis savo optimizmu privalo padėti medikams gydyt. Labai pasitikiu savo skyriaus personalu, kuriam visi pacientai, ar jis būtų valkata alkoholikas, ar padoresnis pilietis, yra lygūs ir vienodi. Man teko laimėti sesutes ir slaugutes pasirinkti, kai kūrėsi Reanimacijos skyrius. Be abejo, rinkausi tas, kurios pasiaukojamai dirbo. Jos nuo pat pirmųjų skyriaus įkūrimo dienų iki šiol taip tebedirba, nors čia tenka nuolatos susidurti su pačios sunkiausios būklės ligoniais - merdėjančiais, apleistais, vienišais. Tokius žmones gydydamas, namuose turi ilgokai pailsėti, kad galėtum normaliai su šeima bendrauti. Labai dažnai Reanimacijos skyriaus personalo darbas lieka tarsi šešėlyje, nes pas mus patekusiuji sunkios būklės ligonių sąmonė neretai būna sutrikusi, atmintis pašlijusi, sveikata visiškai nusilpusi. Išsivadavę iš tokių būsenų jie džiaugiasi perkeliama į kitus skyrius. Vieni tiesiog neprisimena, kas juos savo rūpesčiu ir globa pastatė ant kojų, kitiems tiesiog nemalonu save prisiminti palieguši. Tad mūsų darbas lieka tarsi nematomas, nepastebėtas ir neįvertintas. Išrašomas iš ligoninės pacientas retai užsuka padėkoti mūsų skyriaus darbuotojams, nors pirmiausia būtent jų dėka žmogus išsikapanoja iš sudėtingos situacijos”.

Sukūrė Leipalingio simbolį

Ignas RUTKAUSKAS

Lapkričio 28 d. Leipalingio laisvalaikio salėje vyko projekto „Gabių vaikų rankose gimtojo krašto ateitis“ pristatymas. Spalio mėnesį vykusiame projekte dalyvavo 2-5 klasių mokiniai. Pirmą dieną eskizais, lipdiniais buvo kuriamas šviesos ir meilės simbolis Leipalingiui. Lipdyti simbolį grupei gabių mokinių padėjo keramikė G. Kupčinskienė. Antrąją dieną, pavadintą „Kartų palikimas kartai“, surengta išvyka į Ricielius, kur susitikta su mokytoja pensininke, garbės kraštotyrininke M.Grėbliūniene. Bendrauta su etnografinio būrelio „Nendrelė“ dalyvėmis, išmoka žaidimų, ratelių. Trečią dieną suorganizuota išvyka į Vilnių, į juodosios keramikos dirbtuves „Molio Laumė“. Susipažinta su keramiku, liaudies meistru E.Paukšte. Vaikai mokėsi lipdyti puodelius, žiesti ašočius. Dar viena diena buvo paskirta surinktai medžiagai tvarkyti, rašiniams apie Leipalingį, eilėrašiams kurti, žaidi-

mams mokytis. Galiausiai projektas pristatytas mokyklos ir miestelio bendruomenėms. Vaikai ne tik pasakojo, bet ir suvaidino pasaką „Ropė“, dainavo, žaidė. Projekto metu sukurtą simbolį Leipalingiui perdavė seniūnijos atstovams, kad jis primintų, jog gimtojo krašto ateitis – gabių vaikų rankose.



Vaikų sukurtas Leipalingio simbolis



Šeštadienis, gruodžio 13 d.

Lietuvos televizija

8.00 Gimtoji žemė.
8.30 Ponas Bynas.
8.55 Normanas Normalusis.
9.20 Paspalpių sodas.
9.50 Aviukas Šonas.
10.00 Tele bim-bam.
10.30 Pulsas.
11.30 Negali būti.
12.00 Surikatų namai.
12.30 Kultūrų kryžkelė.
14.00 Mūsų miesteliai.
15.00 Požiūris.
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10 SEB BBL rungtynės. Kėdainių "Nevėžis". - Kaudano "Žalgiris". Tiesioginė transliacija iš Kėdainių.
Pertraukoje - Aerodromas.
18.00 Loterija "Tuzinas auksinių".
18.30 Legendos.
19.30 Kultūra.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.00 Triumfo arka.
23.00 Vilkatai. Siaubo trileris. JAV. 2006 m. N-14.
0.45 Pabaiga.

Lietuvos televizija

6.25 Dienos programa.
6.30 "Geležinis žmogus". (11) (Iron Man). 1994 m. Anim. serialas. JAV.
6.55 "X menai".
7.20 "Mažieji Einšteinai".
7.45 "101 dalmatinas".
8.10 "Drąsuolė Kim".
8.35 "Aladinas".
9.00 Bus švariau.
9.10 Išsinuomokit vaiką! 1995 m. Komedijs. JAV.
10.55 Bukas ir buknis prieš Šiaurės jūrų piratus. N7. 2005 m. Komedijs. Vokietija.
12.50 "Dvasių užkalbėtoja".
13.55 "Užburtoji meilė".
15.00 "Tikroji meilė".
17.00 Mis pasaulis 2008.
18.45 Žinios.
19.00 Mis pasaulis 2008 tęsinys.
19.15 Muzikos akademija.
21.40 "Garbės kuopa 2".
22.40 Drugio efektas 2. N14. 2006 m. Drama. JAV.
0.20 Namu istorija. N7. 2001 m. Drama. JAV.

3

6.15 Programa.
6.20 "Teleparduotuvė".
6.35 "Magija".
7.00 "Yu-Gi-Oh! GX".
7.30 "Lėlės Bratz".
8.00 "Smalsutė Dora".
8.30 "Auklė".
9.00 "Apie ūkį ir bites".
9.30 "Simpsonai".
10.00 Filmas vaikams. "Mano mergytė 2". JAV. 1994. Komedijs.
12.00 "Flečas gyvas". JAV. 1989. Detektyvinė komedijs.
14.00 "Zoro. Špaga ir rožė".
15.00 "Bjaurūsiai ančiukas".
17.00 "Dzin".
17.40 "Penktokų iššūkis".
18.45 TV3 žinios.
19.05 "Vienas namuose". JAV. 1990. Komedijs.
21.10 "Vyrai juodais drabužiais". JAV. 1997. Veiksmo komedijs.
23.10 "Prezidento lėktuvas 2". JAV. 2006. Veiksmo f.
0.50 "Vienišas karys". JAV. 2004. Veiksmo f.
2.30 "Telejazz".
4.30 Pabaiga.

Baltijos TV

6.34 Programa.
6.35 Televitrina.
6.55 "Maski šou".
8.00 Tarp miesto ir kaimo.
8.30 "Pokemonai V".
9.30 Namų darbai.
10.00 Šeštadienio rytas.
11.50 "Stilinga!".
12.40 "Sunku patikėti meile". Melodrama (N-7). Indija, 2007 m.
15.05 "Smagiausios akimirkos".
16.00 Seimas - tiesiogiai.
16.30 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
17.00 "Ekstrasensų mūšis V".
18.00 "Nepaaiškinami faktai VI".
19.00 "Nepatvirtinta diagnozė II".
20.00 Žinios.
20.15 "Smogiemoji jėga VI".
21.30 "Kietasis būrys". Veiksmo (N-7). JAV, 2006 m.
23.40 Amerikietiškos imtynės (N-14).
0.45 "Bla bla šou I".
2.15-6.00 "Bamba". (S).

H

7.00 Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.
9.05 "Laimingi kartu".
9.40 Sveikata.
10.25 Skanėstas.
11.05 Vaid. f. "Jaunikis iš ano pasaulio".
12.00 Paskutinis R.Pliato pavaras.
13.00 Sajunga.
13.30 Linksmųjų ir išradingųjų klubas.
15.00 L. Bykovo 80-mečiui.
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Jeralas".
16.55 Vienas prieš visus.
18.00 "Mis Pasaulis 2008".
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 Ledynmetis.
0.25 Paris Hilton prožektorius.
1.05 Kas? Kur? Kada?

Lietuvos televizija

6.15 Dok. serialas.
6.40 Okamo skustuvas.
7.10 Religinė laida.
7.35 Sporto apžvalga.
7.45 Labas rytas, Baltarusija!
8.45 Gaminame kartu.
8.55, 14.55 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Naujienos.
9.05 Sveikata.
9.45 "Kaip sakė Džimas".
10.15 Laida moterims.
10.50 Rytinė banga.
11.30 Dok. serialas.
12.10 Vaid. f. "Garžas".
14.10 Dok. serialas.
15.10 Regiono naujienos.
15.35 Aplink planetą.
16.20 X zona.
16.40 Nuojauta.
17.45 Videofilmas.
18.20 "Jūsų loto".
19.10 Loterija.
19.20 Vaid. f. "Būti įsimylėjusiam".
21.00 Panorama.
21.45 Vaid. f. "Čingischanas".
0.20 Jis pats.
0.45 "Pirmyn, Klaudija!"

Lietuvos televizija

8:20 Dienos programa.
8:25 RETROSPEKTYVA. "Iš tylos pasaulio".
9:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
10:10 "Svečiuose pas gyvūnus".
11:20 KTV - kino ir tele virtuvė.
12:00 "Dvynės".
13:00 "Ogis ir tarakonai".
13:30 "Sedrikas".
14:00 "Raganaitė Sabrina".
14:30 New Music.
15:30 "Kas namie šeiminkas?".
16:00 Baltojo katino svetainė (k).
16:30 RETROSPEKTYVA. "Iš tylos pasaulio". (k).
17:00 "Arti namų".
18:00 "Nuoga ir tuo patenkinta".
19:00 "Draugai X".
20:00 "Nekviesta meilė".
21:00 Net ir kaubojams būna liūdna. N14. 1993 m. Romantinė komedijs. JAV.
23:00 "Draugai X".
23:30 "Arti namų".
0:30 "Nuoga ir tuo patenkinta".

Sekmadienis, gruodžio 14 d.

Lietuvos televizija

8.00 Kelias.
8.15 Šuniuko Bali nuotykių.
8.30 Ponas Bynas.
8.55 Normanas Normalusis.
9.20 Paspalpių sodas.
9.50 Aviukas Šonas.
10.00 Gustavo enciklopedija.
10.30 Talentų ringas.
12.00 Pasaulio dokumentika.
13.00 Lietuvos Radijo ir Televizijos Didžiosios rankinio moterų taurės finalas. Vilniaus "Eastcon AG"/Vilniaus Kolegija - Panevėžio "AST". Tiesioginė transliacija iš VPU.
Pertraukoje - Aerodromas (k).
14.30 Surikatų namai.
15.00 Emigrantai.
15.30 Šventadienio mintys.
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10 (K)laidelė.
16.15 Gyvenimo ratu.
17.00 Be pykčio.
17.30 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
18.00 Keliaukim!
18.30 Stilius.
19.30 Bėdų turgus.
20.30 Panorama.
20.45 Savaitė.
21.15 Kapitonas Alatristė. Istorinis veiksmo trileris. 2006 m. Ispanija. N-14.
23.55 Legendos.
0.50 Pabaiga.

Lietuvos televizija

6.25 Dienos programa.
6.30 "Geležinis žmogus". (12) (Iron Man). 1994 m. Anim. serialas. JAV.
6.55 "X menai".
7.20 "Mažieji Einšteinai".
7.45 "101 dalmatinas".
8.10 "Drąsuolė Kim".
8.35 "Aladinas".
9.00 Sveikatos ABC.
10.00 Baltojo katino svetainė.
10.30 Užsispyrusi blondinė. N7. 2001 m. Komedijs. JAV.
12.30 "Linksmieji Tomas ir Džeris".
12.50 "Dvasių užkalbėtoja".
13.55 "Užburtoji meilė".
15.00 "Tikroji meilė".
15.55 Naujas ūkis.
16.00 "Tikroji meilė".
17.00 Ne vienas kelyje.
17.45 Teleloto.
18.45 Žinios.
19.00 Savaitės panorama.
19.30 Aukštinė savaitės blykstė.
21.00 Misija "Nejmanoma 3". N7. 2006 m. Veiksmo f. Vokietija, JAV.
23.50 SNOBO NAKTIS. Pažinti Foresterį. N7. 2000 m. Drama. JAV.

3

6.10 Programa.
6.15 "Teleparduotuvė".
6.30 "Magija".
7.25 "Lėlės Bratz".
7.55 "Smalsutė Dora".
8.25 "Auklė".
8.55 "Sveikas žmogus".
9.55 "Penkios minutės kaime".
10.00 Filmas vaikams. "Paspalpių saugotoja". JAV. 2001. Komedijs.
12.00 "Isibrovėlė". JAV. 1992. Komedijs.
14.00 "Zoro. Špaga ir rožė".
15.00 "Bjaurūsiai ančiukas".
17.00 Projekto "Tūkstantmečio odiseja. Vienas vardas - Lietuva". II-ojo etapo apžvalga.
17.40 "Iki pergalės! Virėjų kovos".
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Savaitės komentarai".
19.30 "Puikūs šou".
21.30 "Griausmingieji Čarlio angelai". JAV. 2003. Veiksmo f.
23.40 "Ponas Džounsas". JAV. 1993. Drama.
2.00 "Telejazz".
4.00 Pabaiga.

Baltijos TV

6.34 Programa.
6.35 Televitrina.
6.55 "Maski šou".
8.00 "Žalioji akademija".
8.30 Statau namą.
9.00 Tauro ragas.
9.30 Vienam gale kablys.
10.00 Autopilotas.
10.30 "Autošou II".
11.30 Sveikatai ir laimei.
12.30 Roberto pusryčiai.
13.05 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
13.35 Sveikinimų koncertas.
16.00 Tarp miesto ir kaimo.
16.35 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
17.05 Humoro vakaras.
19.00 Su Palmira.
20.00 Žinios.
20.15 "Kelio ženklai".
20.55 "Nuotaka iš degalinės". Melodrama (N-7). Vokietija, 2005 m.
22.50 "Gyvačių gūžta".
23.50 Šventėm artėjant. Koncertas.
1.55-6.00 "Bamba". (S).

H

7.00 Sekmadienio rytas.
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.
9.05 Sekmadienio pamokslas.
9.20 "Laimingi kartu".
9.55 Padriki užrašai.
10.15 Kol visi namuose.
11.05 Fazenda.
11.40 Gudruolės ir gudruoliai.
12.25 Rytinis paštas.
13.05 Dok. f.
13.35 Atgalinė atskaita.
14.05 "Šlovės minutė".
16.00 Mūsų naujienos.
16.15 Sporto naujienos.
16.20 Tarptautinė panorama.
16.40 Netikimybių teorija.
17.25 "Jeralas".
17.35 "Bendroji terapija".
18.40 Krautis nuotakai.
20.00 Kontūrai.
21.05 Planetos kvėpavimas.
21.40 Paskutinis didvyris.
22.55 Vaid. f. "Sugrįžimas".
1.05 Humoro laida.

Lietuvos televizija

6.50 "Vandenyno širdis".
7.15 Vaid. f. "Mergaitė iš miesto".
8.30 Kelionių almanachas.
9.00, 12.00, 15.00 Naujienos.
9.05, 12.10 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.10 Arsenalas.
9.40 "Kaip sakė Džimas".
10.10 Kultūringi žmonės.
10.50 Visos stichijos.
11.25 Motorų pasaulyje.
12.15 Vaid. f. "Don Kichoto vaikui".
13.55 Čempionų šokiadieniai.
14.25 Videofilmas.
15.10 Regiono naujienos.
15.30 Nota bene.
16.00 Linksmųjų ir išradingųjų klubas.
17.50 Superloto.
18.50 Vaid. f. "Aferistai".
20.35 Sportloto.
21.00 Savaitės panorama.
22.35 Futbolas. Čempionų lyga.
23.05 Vaid. f. "Jūros gėlmės".

Lietuvos televizija

8:20 Dienos programa.
8:25 RETROSPEKTYVA. "Toks gyvenimas".
9:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
10:10 "Svečiuose pas gyvūnus".
11:20 Ne vienas kelyje (k).
12:00 "Klasės draugai".
13:00 "Ogis ir tarakonai".
13:30 "Sedrikas".
14:00 "Raganaitė Sabrina".
14:30 "Karas namuose".
15:30 "Kas namie šeiminkas?".
16:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
17:00 "Arti namų".
18:00 "Nuoga ir tuo patenkinta".
19:00 "Draugai X".
20:00 "Nekviesta meilė".
21:00 Žmogus žmogui. N7. 2005 m. Drama. Prancūzija, Pietų Afrika, Didžioji Britanija.
23:40 "Draugai X".
0:10 "Arti namų".
1:10 New Music (k).

Pirmadienis, gruodžio 15 d.

Lietuvos televizija

6.00 Labas rytas.
9.00 Gero ūpo! (k).
11.00 Tarp Rytų ir Vakarų.
12.00 Bėdų turgus. (k., su vertimu į gestų kalbą). Ved. Edita Mildažytė.
13.00 Dar širdyje ne sutema.
14.00 Atžalos.
15.00 Populiarioji animacija.
16.00 Švelnusis Benas.
16.30 Labiau už viską.
17.30 Diagnozė: žmogžudystė. N-7.
18.30 Šiandien. (su vertimu į gestų kalbą).
19.00 Keliai. Mašinos. Žmonės.
19.55 Nesukubę gyventi.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Redakcija.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Trys milijonai.
23.00 Vakaro žinios.
23.15 Kapitonas Alatristė. Istorinis veiksmo trileris. 2006 m. Ispanija. N-14 (k).
1.55 Pabaiga.

Lietuvos televizija

5.50 Dienos programa.
5.55 "Tikroji meilė".
6.50 "Ogis ir tarakonai".
7.00 "Vėžliukai nindžės".
7.25 "Tomas ir Džeris".
7.55 "Langai II".
8.55 "Išdavystė".
10.00 Misija "Nejmanoma 3". (k).
13.05 "Raganaitė Sabrina".
13.35 "Jin, Jangas ir Jo".
14.05 "Zoidai".
14.35 "Dinozaurai".
15.00 "Vaikų "Warner Bros". Tomas ir Džeris".
15.30 "Aistra".
16.35 "Viktorija".
17.35 "Buvusioji".
18.45 Žinios.
19.10 "Nekviesta meilė 3".
19.40 Nuo... iki...
20.30 Paskutinė instancija.
21.00 Kakadu. N7.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Deksteris".
23.35 "Grei anatomija".
0.35 "Ligininės priimamasis".
1.35 Kovotojo kelias. Bušido. N14.

3

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Takas ir Džiudžiū galia".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Geidžiamas kūnas".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Padainuokim!".
11.00 "Isibrovėlė". JAV. 1992. Komedijs. (k).
13.05 "Brangioji, aš sumažinau vaikus".
14.05 "Bakuganas".
14.35 "Takas ir Džiudžiū galia".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Nupirka meilė".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "Liepsnojantis ledas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Broliai".
19.40 "Paparacai".
20.35 "DiArchy kodas".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Nusivylusios namų šeiminkės".
23.00 "CSI Majamis".
0.00 "Džesika Flečer".
2.00 "Telejazz". (N-14)
4.00 Pabaiga.

Baltijos TV

6.34 Programa.
6.35 Televitrina.
6.50 Su Palmira.
7.50 "Ateities miestas".
8.05 "Pokemonai V". (k).
8.55 "Nepatvirtinta diagnozė II".
9.50 "Autošou II".
10.50 Humoro vakaras (k.). Dalyvauja Rusijos komikai.
12.35 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
13.00 "Smogiemoji jėga VI". (k.). Serialas, Rusija, 2001 m.
14.10 "Pinių lietus".
15.30 "Ateities miestas".
15.45 "Pokemonai V".
16.40 "Baimės faktorius III".
17.45 "Mentali". Serialas, Rusija.
18.55 "Geriausis pasaulio maigai".
20.00 Žinios.
20.20 "Europa-Lietuva".
20.30 "Liejyklos, 4". Serialas, Rusija.
21.40 "Ultravioletas". Fantastinis trileris (N-7). JAV, 2006 m.
23.25 Žinios.
23.40 "Bet kokia kaina". Komedijs (N-7). JAV, 2000 m.
1.30-6.00 "Bamba". (S).

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Kontūrai.
10.10 Planetos kvėpavimas.
10.45 "Jeralas".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Kontrolinis pirkimas.
11.50 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Suprasti. Ateisti".
13.50 Mados nuosprendis.
15.00 "Mirties raktai".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 Krautis nuotakai.
17.30 Humoro laida.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeiminkas?".
19.00 Laik manęs.
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Palikimas".
22.15 "Pėdsakas".
23.10 Mūsų naujienos.
23.25 Sporto naujienos.
23.30 "Kašpirovskis prieš Čiumaką".
0.30 Profesionalų boksas.
1.30 Mūsų naujienos.
1.45 Sporto naujienos.

Lietuvos televizija

5.30 Dok. serialas.
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.05, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.30, 8.25, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.30 Motorų pasaulyje.
9.05 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.10 Nota bene.
9.35 Sveikata.
10.05 Gyvenimas kaip gyvenimas.
11.00 "Artimieji".
12.10 Vaid. f. "Aferistai".
14.10 Muzika visiems.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.30 Kultūringi žmonės.
16.05 Nuojauta.
16.50 "Karštas ledas".
17.50 "Artimieji".
18.50, 1.10 X zona.
19.35 Arena.
19.55 Atsakomasis ėjimas.
21.00 Panorama.
21.50 "Eurofest".
23.35 Vaid. f. "Smūgis sistamai".
1.20 Sporto apžvalga.
1.30 Visos stichijos.

Lietuvos televizija

6:55 Dienos programa.
7:00 Pabusk su TV1.
9:00 "Paspalpingas Kalėdų Senelio pasaulis".
9:30 "Narutas".
10:00 DRT žinios (k).
10:30 "Didysis filmukų šou".
11:00 "Karvė ir viščiukas".
11:30 "Visos žvaigždės".
12:00 "Džesė".
12:30 "Pakvaišusi porėlė".
13:00 "Draugai X".
13:30 "Svečiuose pas gyvūnus".
14:30 "Po Kalifornijos saule".
15:30 "Raganaitė Sabrina".
16:00 "Vėžliukai nindžės".
16:30 "Paspalpingas Kalėdų Senelio pasaulis".
17:00 "Narutas".
17:30 "Pakvaišusi porėlė".
18:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
19:00 "Po Kalifornijos saule".
20:00 Savivaldos savaitė.
20:15 "Top klase".
21:00 Moteriško solidarumo paslaptys. N7. 2002 m. Komedijs. JAV.
23:20 Savivaldos savaitė. (k).
23:35 "Kitasi!".
23:50 "Grožio peiliis".
0:50 "Jos vardas Nikita".



Grynuolis iš Liškiavos

Vida MAŽRIMIENĖ

“Apsigyvenus Liškiavoje, man nesvarbu buvo, kaip mane čia žmonės vadins – kaimo puodžium ar dailininku, norėjau tik nevaržomai pasinerti į paslaptingą kūrybos pasaulį”, – sako talentingas keramikas ir skulptorius, Vilniaus dailės akademijos auklėtinis, tarptautinių meno projektų, keramikos simpoziumų dalyvis 45-erių metų Algimantas Kazlauskas.

Kai nutyla pašaliniai garsai

Gal šio lietuviškojo Mikelandželo darbai kada nors išilies į Paryžiaus ar Venecijos parodų sales, o šiandien jie garsina autorių V.K.Jonyno galerijoje. Kita dalis jo darbų dar laukia „savo valandos“ dailininko dirbtuvėje, puošia Lietuvos interjerus. Netrukus A.Kazlauskas darbus bus galima gėrėtis ir Druskininkų vandens parko erdvėse.

Susitikus su dailininku, norisi kalbėti apie kūrybą, menininko egzistenciją, pomėgius, atmintin iširėžusias akimirkas. Norisi pasidžiaugti jo šeima – tėvo pėdomis žengiančiais ir V.K.Jonyno dailės mokyklą lankančiais Dominyku ir Morta, talentingo vyro vizijas įgyvendinti padedančia žmona Ieva. Šeima gyvena jaukiame mediniame name, kurį renovuojant, dailininkas pats klojo grindis, skaptavo rąstus, kurdė židinį. Nutilus pašaliniams garsams, čia gimsta skulptūros, naujais pavidalais prabyla keramika. Algimantas prisimena ir dar vienus namus – pas tėvus Šiauliuose. Tėvas nuolat ką nors drožinėdavo, mama gebėjo gražiai siūti. Du sūnus auginę Kazlauskai beveik negirdi, sutrikdė jų klausą sunki vaikystė, persirgtos ligos. Mama, sako Algimantas, gestų kalbos nenaudoja, įdėmiai žvelgia žmogui į veidą, stebi kaip kruta pašnekovo lūpos, tik kartais prašanti tarti žodžius lėčiau. Klausą moteris praradusi dar vaikystėje, keliavo pėsčia septynis kilometrus į mokyklą, labai sušalus. Sugrįžusi į namus, smarkiai karščiuojanti, šiaip ne taip atsivogavo, tačiau sunki diagnozė – meningitas padarė savo: garsų pasaulis niekada nebesugrįžo... Likimui panorėjus, merginos vyras, auksinių rankų baldžius, linksmy portretų drožėjas Izidorius Kazlauskas irgi klausia pasigirti negali. Gal todėl į aplinką šiuose namuose žvelgta išplėstomis akimis, jaučiant lapo šnarėjimą, besiskleidžiančio žiedo virpesį, džiaugiantis saulėtekiais ir saulėlydžiais, rudėjančių laukų spalvų palete, baltu žiemos šerkšnu.

Namų ilgesys

Vaikystės namuose gimė po-



Algimantas Kazlauskas (centre) savo kūrybos parodos atidaryme V.K.Jonyno galerijoje

traukis piešti. Iš rankų nepaleidamas pieštuko, Algimantas piešinėjo laikraščių iliustracijas, ypač patikdavę šaržai ir karikatūros. Laikraščius bevartydamas, sužinojo apie Vilniaus M.K.Čiurlionio meno mokyklą. Tėvai vos keturias klases baigusį sūnų neramia širdimi išleido į sostinę. „Egzaminų komisijoje tuomet dalyvavo garsus tapytojas Vytautas Ciplijauskas, – pasakoja Algimantas. – Parodžiau iš namų atsivežtus piešinius, o paskui piešiau iliustracijas. V.Ciplijauskas iškart pasakė, jog toliau galiu nieko nebedaryti, priimtas.“ Čiurlionio meno mokykloje tuomet mokėsi būsimieji dailininkai, muzikantai, baletų šokėjai. Tai buvo vieta, kur veždavo parodomasias garbių svečių delegacijas. Muzikos talentai pirmieji pradėjo koncertuoti užsienyje, o jaunosios balerinos šoko naujai pastatytame Operos ir baletų teatre. Nebuvo laiko vaikščioti gatvėmis, po įprastų pamokų reikėdavo suspėti padaryti daugybę specialybės užduočių. Algimantas pasakoja, kaip laukdavęs mamos, kiekvieną savaitgalį iš šiaurės Lietuvos atkeliaujančios su namų kvapais garuojančiu maisto krepšiu. „Labai ilgėjausi namų, verkdavau padėjęs galvą mamai ant peties“, – prisimena dailininkas.

Įsikūrė Liškiavoje

Lietuvos dailės akademijoje gabių bendramokslų – Dovelės Tomkutės, Jono Arčikausko, Mariaus Jonučio ir kitų aplinkoje irgi turėjai būti individualybė. „Argi bajoras eis tarnauti į rusų kariuomenę?“, – juokauja dailininkas, prisiminęs, kaip atsidūrė Alytuje, dėstė piešimą kaimo mokykloje. Tik kad to meninio ugdymo ten mažai kam reikėjo, didesnę krūvį gavo anglų kalbos pa-

mokų. Molio stebuklais ėmė puošti „Pušies“ kavinę, vaikų buveinę „Drevinuką“. Gyventi Dzūkijos sostinėje skatino geranoriški ryšiai su bendraminčiais, viliojo kultūrinė perspektyva. Kaunietis Egidijus Liegus Liškiavoje turėjo sodybą, į kurią Algimanto šeima dažnai atvažiuodavusi. Savininko dukrai paaugus ir atėjus metui lankyti mokyklą, namą nuspręsta parduoti. „Pagalvojau, kodėl mums to namelio nenusipirkus, dirbtuvės čia pat neišsirengus? Buvau kaip reikiant visokių svorių prisitampęs, net stuburo išvaržą gavęs“, – pasakoja dailininkas. Žmonai Ievai, auginančiai mažąją Dominyką, tai nebuvo per daug džiugi žinia. „Esu miesto vaikas, pripratęs prie miesto alaso, buržiančių mašinų. Net mano senelė gyveno mieste, taigi gyvenimas kaimo per daug neviliojo“, – pasakoja moteris, prisimindama, kaip ji, ištiesusi juostelę, dailino lysves, tvenkinyje veisė porcelianinio baltumo lelijas, preciziškai rengė grožio oazę. Gimus Mortelei, su gamta jau buvo susibičiuliavę, net pienių vyną brandinti mėgino.

Obuolmušiais žirgais nušuo-liavo laikas. Algimantas kieme drožė skulptūras, matavo jomis horizonto liniją, o kai nuo darganos įskausdavo rankos, traukė namelio vidun, imdavosi keramikos. „Mėgstamiausi degimo būdai yra juodoji keramika, tačiau įdomus ir aukštoje temperatūro-



Algimantas skobia

je degamas baltas šamotinis molis,“ – šypsosi dailininkas, o mes negalime atsistebėti fantastiško dydžio „Rūpintojėliu“, originaliai apipavidalintų židinių kompozicijomis. Liškiavos padange vingiuojantis juosvas dūmelis vilioja smalsaujančius kaimynus. Šeimnininkas kviečia vidun ir netuščiomis išleidžia; kam ką tik nužiestą žvakidę, lėkštelę ar puoduką išlydėdamas įduoda.

Paklausta, ar nesunku būti talentingo kūrėjo žmona, Ieva nusišypso: „Kai matau rezultatus, išpūdingą savo vyro darbų parodą miesto V. K. Jonyno galerijoje, kai ne tik mano akys džiaugiasi jo pasiekimais, gera širdyje – aukotasi vardan vienas kito neveltui“. Suprasti vyrą menininką Ievai padeda ir joje glūdinti jautri prigimtis, kadaise lankytos dailės pamokos. „Norėjau tapti architektė, – sako moteris. – Tiesa, gal per vėlai apie tai susimąsčiau, tam reikia kryptingai ruoštis“.



Morta dailio svečiams saldinius tėčio parodos atidarymo proga

Kūrybos užmojai

Ar gali meno kūriniai vaizdžiau prabilti negu žodžiai? Ar geba jie skraidinti nematomais sparnais, nešti į svajonių šalį? „Vaikystės sodas“ – taip pavadinta Algimanto paroda, sutraukianti begales žiūrovų ne tik iš Druskininkų, bet ir Dzūkijos regiono, Vilniaus, Kauno ir net užsienio. Atidarymo šurmuliui aptilus, norisi su autoriumi paklajoti jo kūrybos takais, praverti vartus į jo vizijų pasaulį. Žvilgsnis bando aprėpti monumentalų skulptūrų ir keramikos gausą, slysta galerijos sienomis, kur nuotraukose užfiksuoti dailininko darbai privačiuose interjeruose. Monumentalios formos, technikos precizika, lankstūs ir aptakūs siluetai, iš amžių glūdomos atplaukę tipažai, lyg kokie karaliai ar angelai, intriguoja žiūrovą faktūrinio medžio paviršiais, groja nematomais instrumentais Ravelio ar Bacho fugas. Kiekviename jų alsuoja mažas paslaptis, veriasi meistriška silueta, erdvių, ritmo ir spalvų mozaika. Dailininkui labiausiai patinka kurti laisvas kompozicijas, nešiotis savyje, lyg magnolijos žiedą, kūrinio viziją. Jo darbų pavadinimai skraidina poetiškais metaforų erdvėmis („Iš močiutės raštų“, „Broliai degtukai“, „Saulės krosnis“, „Sausros iškanintas pavasaris“), ritinėjasi saulės karoliukais lietaus nupraustu gimtinės taku. Apie kiekvieną jų autorius galėtų daug ką papasakoti, juk tai jo vaikystės sodas, meno pavidaluose suldyta laiko trajektorija. Kaip ir meno įžymių – Chagallo, Matisse'o, Galdiko, bandant jiems pažvelgti į pasaulį pro vaikystės prizmę. Ir nesvarbu, kad Chagallas nebelekiuoja savo vaikystės dangum, o Picasso nebetapo mergaitės ant mėlyno gaublio. Jų darbai, reprezentuojantys meną garsiausiose pasaulio galerijose, yra laiko ir stilių atspindys, dailės istorijos šedevrai. Kas žino, gal ir grynuolis iš Liškiavos gabens netolimoje ateityje savo kūrinius kur nors į Paryžių ar Romą, garsindamas savo regioną, o jo darbai taps iškilniais lietuviškos kultūros dalimi? Apie tai jau dabar byloja dailininko užmojai, neeilinis jo kūrybos potencialas.

SPORTAS

● **Gruodžio 13 d. (šeštadienį) 13 val. Lietuvos rankinio federacijos vyrų čempionato I rato varžybose** Sporto centre susitiks Druskininkų SC/RK ir Utenos KKSC komandos.

● **Gruodžio 2 d. įvyko iškilmingas 2008 m. Lietuvos jaunių sporto žaidynių, skirtų 75-osioms S. Dariaus ir S. Girėno skrydžio per Atlantą metinėms, uždarymas.** Susirinkusius miestų ir rajonų sporto skyrių ir mokytojų įstaigų vadovus pasveikino Lietuvos tautinio olimpinio komiteto prezidentas Artūras Poviliūnas. Šiose žaidynėse dalyvavo ir Druskininkų savivaldybės komandos, kurios keturmečio ciklo Lietuvos miestų, rajonų ir savivaldybių grupių kompleksinėje įskaitoje iškovojo 2 vietą (855 taškai). Iš 19 sporto šakų druskininkiečiai dalyvavo 7-iose. Vaikų, jaunių sporto klubo „Ateitis“ ir sporto mokyklos 16-17-mečių vaikų krepšinio komanda (tr. Algimantas Baranauskas ir Sigitas Šimkūnas) iškovojo savivaldybei daugiausiai taškų - 383; futbolo klubo „Arnika“ vaikų komanda (tr. Vytautas Kapčius) pelnė 189 tšk.; bendrojo lavinimo mokyklų šiuolaikinės penkiakovės komanda (treneris Jonas Jazepčikas) iškovojo 120 tšk.; sporto mokyklos merginų rankinio komanda (tr. Dangolė Sukankaitė) surinko 41 tšk.; sporto mokyklos 17-18-mečiai vaikinai rankininkai (tr. Antanas Andrijauskas) - 24 tšk.; bendrojo lavinimo mokyklų tinklininkai - vaikinai (tr. Donatas Orentas) - 28 tšk.; merginos (tr. Juozas Stankevičius) - 26 tšk.; sporto mokyklos lengvaatlečiai (tr. Kęstutis Jazepčikas) - 23 tšk.; mokyklų šaudymo komanda (tr. J. Jazepčikas) iškovojo 20 tšk. Sporto centras dėkoja šių komandų treneriams ir sportininkams už atstovavimą Druskininkams jaunių žaidynėse.



Lietuvos tautinio olimpinio komiteto prezidentas Artūras Poviliūnas (dešinėje) įteikė padėką Druskininkų sporto centro direktoriui Julijui Matulevičiui



Druskininkų invalidų - sveikatingumo sporto klubo „Lemtis“ nariai, varžybų, skirtų Pasaulinei žmonių su negalia dienai, dalyviai

Savivaldybės I lygos krepšinio komandų rikiuotė

Vieta	Komandos pavadinimas	Žaista rungtynių	Laimėta	Taškai
1.	„Aqua Medūna“	4	4	8
2.	„Ugniagesiai“	4	4	8
3.	Druskininkų SC	4	2	6
4.	„Pasienis“	4	2	6
5.	„Argentus“	4	0	4
6.	„Rovileda“	4	0	4

● **Sėkmingai Lietuvos rankinio federacijos moterų čempionate** debiutuoja Druskininkų SC merginų komanda (tr. D. Sukankaitė), išvykoje įveikusi 26:16 panevėžietes. Indrė ir Inga Zuzevičiūtės pelnė po 7 įvarčius, Greta Kavaliauskaitė, Viktorija Ramanauskaitė, Šarūnė Janutaitė - po 3. Sausio 7 d. mūsiškės įveikė 44:28 Varėnos „Ūlą“. Indrė Zuzevičiūtė, G. Kavaliauskaitė pelnė po 11 įvarčių, Inga Zuzevičiūtė - 8, Ieva Balčiūtė - 7, V. Ramanauskaitė, Š. Janutaitė - po 3. Druskininkietės, 1-ame etape sužaidusios 8 rungtynes iš 10-ies, turnyrinėje lentelėje užima 3 vietą.

● **Druskininkų savivaldybės I lygos krepšinio čempionate** „Aqua Medūnos“ komanda 66:48 įveikė Druskininkų SC. „Aqua Medūnai“ R. Lukoševičius pelnė 24 tšk., K. Savonis-13, G. Valatkevičius-9; Druskininkų SC: D. Kibildis-15, G. Muzikevičius-10, R. Milius-8. „Pasienis“ 71:60 įveikė „Argentus“ komandą. „Pasieniui“ G. Plukys pelnė 32 tšk., G. Bielinis-21, E. Triškys-7; „Argentus“: L. Stašinskas-21, J. Visockas-14, J. Margelis-12. „Ugniagesiai“ 72:41 įveikė „Roviledą“. „Ugniagesiams“ G. Goberis pelnė 32 tšk., T. Tankelėvičius-16, P. Janulevičius-11; „Roviledai“: L. Zubavičius, E. Kokšta- po 10, A. Kokšta-9. Po keturių sužaistų turų

komandos išsidėstė taip: (žr. lentelę) Gruodžio 14 d. (sekmadienį) Sporto centre žais: 14.45 val. „Rovileda“ - „Argentus“; 16 val. Druskininkų SC - „Pasienis“; 17.15 val. „Aqua Medūna“ - „Ugniagesiai“.

● **II lygos I pogrūpyje „AKK“** 69:56 įveikė Viečiūnų pagr. mokyklos I komandą. „AKK“ A. Keras pelnė 20 tšk., Ž. Byčius-18, S. Kalanta-12, G. Muzikevičius-12; Viečiūnų pagr. m. I komandai: R. Kizys-21, E. Balčius-15, E. Žukas-14. „Fortūna“ 53:49 įveikė „Gimines“. „Fortūnai“ E. Micevičius pelnė 17 tšk., M. Krivonis-13, J. Varanavičius-11; „Giminėms“: D. Kiaulevičius-17, T. Račkauskas-15, D. Grušauskas-13. „Atgimimo“ vid. mokyklos komanda 77:69 įveikė Druskininkų vandens parką. „Atgimimui“ P. Šoliūnas pelnė 40 tšk., G. Kašėta-19, E. Volungevičius-6; Vandens parkui: Pacevičius-22, E. Matusevičius-13, J. Vaikšnoras, I. Tamulevičius - po 10. Be pralaimėjimų rungtyniauja „Atgimimo“ vid. m. komanda (6 tšk.) ir „Gardino 21“ (4 tšk.), po vieną pralaimėjimą patyrė ir po 5 tšk. iškovojo „AKK“, „Fortūna“ ir Vandens parko komandos. Gruodžio 21 d. (sekmadienį) „Ryto“ gimnazijoje žais: 11 val. „Gardino 21“ - „Leipas“ II; 12.10 val. „Fortūna“ - „Atgimimas“; 13.20 val. Vandens parkas - „AKK“.

● **II lygos II pogrūpyje** „Expresas“ 62:46 įveikė „Leipo“ I komandą. „Expresui“ E. Valenta pelnė 27 tšk., A. Kadziauskas-16, A. Janulevičius-10; „Leipui“: R. Katėnas-22, V. Klimašauskas-8, K. Karasevičius-6. Viečiūnų pagr. m. II komanda 65:37 įveikė „OS“. Viečiūnų komandai T. Valentukevičius pelnė 16 tšk. L. Sapiženka-15, E. Barynas-12; „OS“: R. Bernatoniš-18, M. Bakanauskas, M. Sadauskas - po 6. „Kolegija“ 84:78 įveikė „Spalius“. „Kolegijai“ I. Kisielius pelnė 29 tšk., A. Baranauskas-18, M. Balkus-12; „Spaliams“: R. Liupševičius-31, M. Urbas-22, Š. Mankauskas-12. 2-ame pogrūpyje be pralaimėjimų žaidžia „Kolegijos“ (6 tšk.) ir „Te-

chpro“ (4 tšk.) komandos, po 1 pralaimėjimą turi „Expreso“, „Spalių“ ir Viečiūnų pagr. m. II komandos (5 tšk.). Gruodžio 16 d. (antradienį) Sporto centre žais: 18 val. „Viečiūnai“ II - „Kolegija“; 19.10 val. „Spaliai“ - „Expresas“; 20.20 val. „Techpro“ - „Policija“.

Savaitgalį Druskininkų invalidų - sveikatingumo sporto klubas „Lemtis“

kartu su Sporto centru organizavo varžybas, skirtas Pasaulinei žmonių su negalia dienai. „Smignio“ varžybose 1 vietą iškovojo Eimantas Skurdokas, 2 - Ona Glatkauskienė, 3-Giedrius Majauskas; pasagą taikliausiai mėtė O. Glatkauskienė (1 vieta), 2 - Simas Lebeda, 3-Daiva Virkutienė; skraidymo lėkščių mėtyme Audrius Virkutis užėmė 1 vietą, 2- Karolis Virkutis, 3 - Jadvyga Kovoliova; stalo teniso kamuoliuko mušimo į taikinį rungtyje nugalėjo K. Virkutis, 2- G. Majauskas, 3-A. Virkutis; baudų metimo į krepšį rungtyje nugalėjo A. Virkutis, 2-G. Majauskas, 3-K. Virkutis.

● **Gruodžio 5 d. Lietuvos jaunių krepšinio čempionate** mūsų komanda (tr. S. Šimkūnas) nugalėjo 72:63 Varėnos bendraamžius. Rezultatyvumu pasižymėjo D. Kibildis, L. Stašinskas, G. Muzikevičius.

● **Gruodžio 8 d. Lietuvos jaunučių krepšinio čempionate** 15-mečiai druskininkiečiai (tr. S. Šimkūnas) 75:50 įveikė Marijampolės KK „Kadį“. E. Kokšta pelnė 24 tšk., D. Suručius - 13, A. Stankevičius - 10.

● **Gruodžio 2 d. Lietuvos vaikų krepšinio „Karūna“ čempionate** Druskininkų SC 13-mečiai (tr. A. Vilkevičius) 65:47 pralaimėjo lazdijiečiams. L. Radzvilavičius pelnė 18 tšk., Š. Žilinskas - 7.

Gruodžio 6 d. išvykoje mūsiškiai pralaimėjo 76:85 Prienų komandai. L. Radzvilavičius pelnė 23 tšk., E. Prieskienis - 20, A. Petrauskas - 9.

● **Gruodžio 3 d. Lietuvos jaunių rankinio čempionato varžybose** išvykoje Druskininkų 16-17-mečiai (tr. A. Andrijauskas) pralaimėjo 37:32 šalčininkiečiams. R. Simonutis pelnė 8 įvarčius, L. Feoktistovas -7, R. Kvedaravičius - 6.

● **Lietuvos 12-mečių berniukų mažojo futbolo čempionato 1 turo varžybose** Druskininkų komanda (Sporto centro treneris R. Pašukys) išvykoje pralaimėjo alytiškiams.

● **Lapkričio 22 d. Druskininkuose vyko vaikų iki 12 m sumo imtynių draugiškos varžybos** au alytiškiais. Visi vaikai gavo atminimo diplomus.

RENGINIAI

Gruodžio 12 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (M. K. Čiurlionio g.80) **Liudo Viršilo knygos „Minčių vaivorykštė“** pristatymas.

13 d. 16 val. Savivaldybės tarybos posėdžių salėje (Vasario 16-os g. 7)

Gardino lėlių teatro spektaklis „Neįtikėtina cirko iliuzija“.

14 d. 14 val. Rezistencijos ir tremties muziejuje (Vilniaus al.24)

Susitikimas su pirmosios Lietuvos tautinės olimpiados čempionu Antanu Vyšniausku.

14 d. 16 val. Pramogų aikštėje

Pramogų popietė šeimai „Kalėdinis albumas“.

19 d. 13 val. Soc. paslaugų centro salėje **„Bočių“ žodžio meno klubas kviečia į Adventinę gerumo popietę.** Dalyvauja: Birutė Zalanskaitė, Audronė Padegimaitė, Jonas Subačius.

19 d. 19 val. Savivaldybės tarybos posėdžių salėje **Šventinis koncertas „Aki mirkos grožis“.**

20 d. 16.30 val. san. „Draugystė“ Raudonojoje salėje **Šventinis vakaras „Išleisk į širdį didįjį laukimą“.** Pagyvenusių žmonių dainų ir šokių ansamblio „Suktinis“ (vad. Rita Mikalčienė), jaunųjų mergaičių vokalinio ansamblio koncertas. Įėjimas nemokamas.

23 d. 16 val. San. „Draugystė“ Raudonojoje salėje **Pilnų namų bendruomenės Panaros vyrų vienuolyno koplyčios choralinio ansamblio koncertas „Kalėdinė dovana Druskininkų miestui“.** Grigališkas choralas ir kalėdinės giesmės. Įėjimas nemokamas.

Druskininkų anoniminiai alkoholiškai kviečia visus, turinčius priklausomybės problemų, antradieniais, ketvirtadieniais, šeštadieniais 19 val. Ratnyčioje, Čeciotos g.4; trečiadieniais 19 val. Druskininkų parapijos namuose. Išsamiu tel. (8-616) 84261.

PARODOS

Miško muziejus „Girios aidas“
Kalėdinis - Naujametinių puokščių kompozicijos.

Mažoji galerija
Miesto dailininkų ir jų draugų darbų paroda „Šilta-šalta“.

Miesto muziejus
Algimanto Švėgždos pastelių paroda.

Miesto muziejaus filialas

Jaunų fotografijų - druskininkietės Inos Puzakinaitės ir šiaulietės Viktorijos Samarainaitės darbų paroda.

HUMANA
GERIAUSIOS DEVĖTŲ DRABUŽŲ PARODUOTUVĖ LIETUVOJE

Naujas asortimentas gruodžio 15 d.

M. Čiurlionio g. 111, Druskininkai
Darbo laikas:
I-V 10-19 val.,
VI-VII 10-16 val.
www.humana.lt

MŪSŲ PELNAS SKIRTAS VARGŠAMS

Antradienis, gruodžio 16 d.

Lietuvos televizija

6.00 Labas rytas.
9.00 Mūsų dienos kaip šventė. (k.).
11.00 Ant svarstyklių.
12.00 Keliai. Mašinos. Žmonės (k., su vertimu į gestų kalbą).
13.00 Dar širdyje ne sutema.
14.00 Atžalos.
15.00 Populiarioji animacija.
16.00 Neskubėk gyventi.
16.30 Labiau už viską.
17.30 Diagnostė: žmogžudystė. N-7.
18.30 Šiandien. (su vertimu į gestų kalbą).
19.00 Gamtos patuliai.
19.40 Klausimėlis.
19.55 Neskubėk gyventi.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Versijos.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Specialioji jūrų policijos tarnyba. N-7.
23.00 Vakaro žinios.
23.15 Las Vegas.
0.10 Pabaiga.

3

5.50 Dienos programa.
5.55 "Tikroji meilė".
6.50 "Ogis ir tarakonai".
7.00 "Vėžiukai nindžės".
7.25 "Tomas ir Džeris".
7.55 "Langai II".
8.55 "Išdavystė".
10.00 Kakadu (k). N7.
10.30 Kaip gyveni? (k).
11.30 Abipus sienos (k).
12.30 "Nekviesta meilė 3".
13.05 "Raganaitė Sabrina".
13.35 "Jin, Jangas ir Jo".
14.05 "Zoidai".
14.35 "Dinozaurai".
15.00 "Vaikų "Warner Bros". Tomas ir Džeris".
15.30 "Aistra".
16.35 "Viktorija".
17.35 "Buvusioji".
18.42 Žodis - ne žvirblis.
18.45 Žinios.
19.10 "Nekviesta meilė 3".
19.40 Srovės.
20.30 Gyvenimas pagal moteris.
21.00 Kakadu. N7.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Skaičiai".
23.35 "Išrinktieji".
0.35 "Ligoninės priimamasis".
1.35 Kovotojo kelias. Bušido. N14.

Baltijos TV

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Takas ir Džiudziu galia".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Geidžiamas kūnas".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Paparacai".
11.00 "Iki pergalei! Virėjų kovos".
12.00 "Penktokų iššūkis".
13.05 "Brančioji, aš sumažinau vaikus".
14.05 "Bakuganas".
14.35 "Takas ir Džiudziu galia".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Nupirka meilė".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "Liepsnojantis ledas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Broliai".
19.40 "Taip arba Ne".
20.35 "Detektyvai".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Derybininkai".
23.00 "CSI kriminalistai".
0.00 "Džesika Flečer".
2.00 "Telejazz". (N-14)
4.00 Pabaiga.

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Lauk manęs.
10.00 "Palikimas".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Vienas prieš visus.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Atleisti. Suprasti".
13.50 Mados nuosprendis.
15.00 "Mirties raktai".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeiminkas?"
18.55 "Rudaplaukė".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Palikimas".
22.15 "Pėdsakas".
23.10 Mūsų naujienos.
23.25 Sporto naujienos.
23.30 "Dingę".
0.25 Nenoriu vesti.
1.25 Mūsų naujienos.
1.40 Sporto naujienos.

A

5.10 "Tyrimo paslaptys".
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.
6.05 Sporto apžvalga.
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Arena.
9.05, 13.55 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.15 "Montekristas".
10.10 "Karštas ledas".
11.00 "Artimieji".
12.10 Teismo valanda.
13.05 "Nusivylusios namų šeiminkės".
14.05 Atsakomasis ėjimas.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 Videofilmas.
15.45 "Tyrimo paslaptys".
16.45 "Karštas ledas".
17.45 "Artimieji".
18.50, 1.35 X zona.
19.30 Interesų sritis.
19.55 "Montekristas".
21.00 Panorama.
21.50 "Apaštalas".
0.00 Vaid. f. "Keršytojas".
1.45 Sporto apžvalga.

3

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Takas ir Džiudziu galia".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Geidžiamas kūnas".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Taip arba Ne".
11.00 "Džesika Flečer".
13.05 "Brančioji, aš sumažinau vaikus".
14.05 "Bakuganas".
14.35 "Takas ir Džiudziu galia".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Nupirka meilė".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "Liepsnojantis ledas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Broliai".
19.40 "Kriminaliniai tyrimai".
20.35 "Skylė sienoj".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Daktaras Hausas".
23.00 "CSI Niujorkas".
0.00 "Džesika Flečer".
2.00 "Telejazz". (N-14)
4.00 Pabaiga.

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Rudaplaukė".
10.00 "Palikimas".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Kontrolinis pirkimas.
11.50 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.50 Mados nuosprendis.
15.00 "Mirties raktai".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeiminkas?"
18.55 "Rudaplaukė".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Palikimas".
22.15 "Pėdsakas".
23.10 Mūsų naujienos.
23.25 Sporto naujienos.
23.30 Vaid. f. "Dingę".
0.25 Netikimybių teorija.
1.25 Mūsų naujienos.
1.40 Sporto naujienos.

A

5.05 "Tyrimo paslaptys".
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.
6.05 Sporto apžvalga.
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.30, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Interesų sritis.
9.05, 14.55 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.15 "Montekristas".
10.05 "Karštas ledas".
11.00 "Artimieji".
12.10 Teismo valanda.
13.05 "Nusivylusios namų šeiminkės".
13.50 Kelionių almanachas.
14.25 "Klinika".
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 Dok. f.
15.45 "Tyrimo paslaptys".
16.40 "Karštas ledas".
17.45 "Artimieji".
18.50, 0.50 X zona.
19.30 Žemės klausimas.
19.55 "Montekristas".
20.50 Sportloto.
21.00 Panorama.
21.50, 1.35 "Apaštalas".
23.05 Vaid. f. "Rouzy šeimynėlė".
1.00 Sporto apžvalga.
1.10 "Klinika".

Trečiadienis, gruodžio 17 d.

Lietuvos televizija

6.00 Labas rytas.
9.00 Triumfo arka.
11.00 Toks gyvenimas su Zita Kelmickaitė.
12.00 Gamtos patuliai. (k., su vertimu į gestų kalbą).
12.45 Klausimėlis (k.).
13.00 Dar širdyje ne sutema.
14.00 Atžalos.
15.00 Populiarioji animacija.
16.00 Neskubėk gyventi.
16.30 Labiau už viską.
17.30 Diagnostė: žmogžudystė. N-7.
18.30 Šiandien.
19.00 Tėvai ir vaikai.
19.55 Neskubėk gyventi.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Teisė žinoti.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 24 valandos. N-14.
23.00 Vakaro žinios.
23.15 Ingmaro Bergmano filmai. Aistra. Drama. Švedija. 1969 m. N-14.
1.05 Pabaiga.

3

5.50 Dienos programa.
5.55 "Tikroji meilė".
6.50 "Ogis ir tarakonai".
7.00 "Vėžiukai nindžės".
7.25 "Tomas ir Džeris".
7.55 "Langai II".
8.55 "Išdavystė".
10.00 Kakadu (k). N7.
10.30 "Kelias į žvaigždes" dalyvių Anatolijaus ir Deivido debiutinių albumų pristatymas.
12.30 "Nekviesta meilė 3".
13.05 "Raganaitė Sabrina".
13.35 "Jin, Jangas ir Jo".
14.05 "Zoidai".
14.35 "Dinozaurai".
15.00 "Vaikų "Warner Bros". Tomas ir Džeris".
15.30 "Aistra".
16.35 "Viktorija".
17.35 "Buvusioji".
18.45 Žinios.
19.10 "Nekviesta meilė 3".
19.40 Abipus sienos.
20.30 Trečias nereikalingas.
21.00 Kakadu. N7.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Sensacija".
23.35 "Plikšų juokeliai. Karštasis tuzinas".
0.35 "Ligoninės priimamasis".
1.35 Kovotojo kelias. Bušido. N14.

Baltijos TV

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Takas ir Džiudziu galia".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Geidžiamas kūnas".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Taip arba Ne".
11.00 "Džesika Flečer".
13.05 "Brančioji, aš sumažinau vaikus".
14.05 "Bakuganas".
14.35 "Takas ir Džiudziu galia".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Nupirka meilė".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "Liepsnojantis ledas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Broliai".
19.40 "Kriminaliniai tyrimai".
20.35 "Skylė sienoj".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Daktaras Hausas".
23.00 "CSI Niujorkas".
0.00 "Džesika Flečer".
2.00 "Telejazz". (N-14)
4.00 Pabaiga.

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Rudaplaukė".
10.00 "Palikimas".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Kontrolinis pirkimas.
11.50 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.50 Mados nuosprendis.
15.00 "Mirties raktai".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeiminkas?"
18.55 "Rudaplaukė".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Palikimas".
22.15 "Pėdsakas".
23.10 Mūsų naujienos.
23.25 Sporto naujienos.
23.30 Vaid. f. "Dingę".
0.25 Netikimybių teorija.
1.25 Mūsų naujienos.
1.40 Sporto naujienos.

A

5.05 "Tyrimo paslaptys".
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.
6.05 Sporto apžvalga.
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.30, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Interesų sritis.
9.05, 14.55 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.15 "Montekristas".
10.05 "Karštas ledas".
11.00 "Artimieji".
12.10 Teismo valanda.
13.05 "Nusivylusios namų šeiminkės".
13.50 Kelionių almanachas.
14.25 "Klinika".
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 Dok. f.
15.45 "Tyrimo paslaptys".
16.40 "Karštas ledas".
17.45 "Artimieji".
18.50, 0.50 X zona.
19.30 Žemės klausimas.
19.55 "Montekristas".
20.50 Sportloto.
21.00 Panorama.
21.50, 1.35 "Apaštalas".
23.05 Vaid. f. "Rouzy šeimynėlė".
1.00 Sporto apžvalga.
1.10 "Klinika".

Ketvirtadienis, gruodžio 18 d.

Lietuvos televizija

6.00 Labas rytas.
9.00 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. (k.).
10.30 Negali būti. (k.).
10.55 Pro ūkininko langą.
11.00 Forumas.
12.00 Tėvai ir vaikai. (k., su vertimu į gestų kalbą).
13.00 Dar širdyje ne sutema.
14.00 Atžalos.
15.00 Populiarioji animacija.
16.00 Neskubėk gyventi.
16.30 Labiau už viską.
17.30 Diagnostė: žmogžudystė. N-7.
18.30 Šiandien. (su vertimu į gestų kalbą).
19.00 Nacionalinė paieškų tarnyba.
19.55 Neskubėk gyventi.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Mūsų dienos kaip šventė.
Pertraukoje - 22.04 Loterija "Perlas".
23.00 Vakaro žinios.
23.15 Las Vegas.
0.10 Pabaiga.

3

5.50 Dienos programa.
5.55 "Tikroji meilė".
6.50 "Ogis ir tarakonai".
7.00 "Vėžiukai nindžės".
7.25 "Tomas ir Džeris".
7.55 "Langai II".
8.55 "Išdavystė".
10.00 Kakadu (k). N7.
10.30 Nuo... Iki... (k).
11.30 Srovės (k).
12.30 "Nekviesta meilė 3".
13.05 "Raganaitė Sabrina".
13.35 "Jin, Jangas ir Jo".
14.05 "Zoidai".
14.35 "Dinozaurai".
15.00 "Vaikų "Warner Bros". Tomas ir Džeris".
15.30 "Aistra".
16.35 "Viktorija".
17.35 "Buvusioji".
18.45 Žinios.
19.10 "Nekviesta meilė 3".
19.40 Kaip gyveni?
20.30 Vienas prieš visus.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Sąžiningas žaidimas". N7. 1995 m. Veiksma f. JAV.
0.10 Sveikatos ABC (k).

Baltijos TV

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Takas ir Džiudziu galia".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Geidžiamas kūnas".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Kriminaliniai tyrimai". (k).
11.00 "Puikūs šou". (k).
13.05 "Brančioji, aš sumažinau vaikus".
14.05 "Bakuganas".
14.35 "Takas ir Džiudziu galia".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Nupirka meilė".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "Liepsnojantis ledas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Broliai".
19.40 Eurolygos rungtynės. Kauno "Žalgiris". - Sopotono "Asseco Prokom". Tiesioginė transliacija iš Kauno.
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Spec. būrys".
23.00 "Ryklys".
0.00 "Džesika Flečer". (N-7)
2.00 "Telejazz". (N-14)
4.00 Pabaiga.

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Rudaplaukė".
10.00 "Palikimas".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Kontrolinis pirkimas.
11.50 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.50 Mados nuosprendis.
15.00 "Mirties raktai".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeiminkas?"
18.55 "Rudaplaukė".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Palikimas".
22.15 "Pėdsakas".
23.10 Mūsų naujienos.
23.25 Sporto naujienos.
23.30 "Dingę".
0.25 Dok. f.
1.00 Mūsų naujienos.
1.15 Sporto naujienos.

A

5.10 "Tyrimo paslaptys".
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.
6.05 Sporto apžvalga.
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.30, 8.30 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Žemės klausimas.
9.05, 14.55 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.15 "Montekristas".
10.10 "Karštas ledas".
11.00 "Artimieji".
12.10 Teismo valanda.
13.05 "Nusivylusios namų šeiminkės".
13.50 Jis pats.
14.25 "Klinika".
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 Dok. f.
15.45 "Tyrimo paslaptys".
16.40 "Karštas ledas".
17.45 "Artimieji".
18.50, 1.00 X zona.
19.30 Interesų sritis.
19.55 "Montekristas".
21.00 Panorama.
21.50, 1.45 "Apaštalas".
23.05 Vaid. f. "Sėkmė".
1.10 Sporto apžvalga.
1.20 "Klinika".

3

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Takas ir Džiudziu galia".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Geidžiamas kūnas".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Kriminaliniai tyrimai". (k).
11.00 "Puikūs šou". (k).
13.05 "Brančioji, aš sumažinau vaikus".
14.05 "Bakuganas".
14.35 "Takas ir Džiudziu galia".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Nupirka meilė".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "Liepsnojantis ledas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Broliai".
19.40 Eurolygos rungtynės. Kauno "Žalgiris". - Sopotono "Asseco Prokom". Tiesioginė transliacija iš Kauno.
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Spec. būrys".
23.00 "Ryklys".
0.00 "Džesika Flečer". (N-7)
2.00 "Telejazz". (N-14)
4.00 Pabaiga.

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Rudaplaukė".
10.00 "Palikimas".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Kontrolinis pirkimas.
11.50 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.50 Mados nuosprendis.
15.00 "Mirties raktai".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeiminkas?"
18.55 "Rudaplaukė".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Palikimas".
22.15 "Pėdsakas".
23.10 Mūsų naujienos.
23.25 Sporto naujienos.
23.30 "Dingę".
0.25 Dok. f.
1.00 Mūsų naujienos.
1.15 Sporto naujienos.

A

5.10 "Tyrimo paslaptys".
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.
6.05 Sporto apžvalga.
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.30, 8.30 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Žemės klausimas.
9.05, 14.55 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.15 "Montekristas".
10.10 "Karštas ledas".
11.00 "Artimieji".
12.10 Teismo valanda.
13.05 "Nusivylusios namų šeiminkės".
13.50 Jis pats.
14.25 "Klinika".
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 Dok. f.
15.45 "Tyrimo paslaptys".
16.40 "Karštas ledas".
17.45 "Artimieji".
18.50, 1.00 X zona.
19.30 Interesų sritis.
19.55 "Montekristas".
21.00 Panorama.
21.50, 1.45 "Apaštalas".
23.05 Vaid. f. "Sėkmė".
1.10 Sporto apžvalga.
1.20 "Klinika".



NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! Tel. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 35 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. už 100 tūkst. Lt. Tel (8-608) 37903.
1 kambario 37 kv.m butą 1 a.iš 6 Liepų g. už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 16761.

1 kambario 25,5 kv. m. butą M.K.Čiurlionio g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 41257.

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. M. K. Čiurlionio g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 02535.

1 kambarį 16 kv. m bendrabutyje 3 a. Gardino g. už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 87731.

1 kambario 40 kv. m butą 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 165 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.

1 kambario 30,62 kv.m butą 3 a. iš 5 M.K.Čiurlionio g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 76041.

1 kambario 29,10 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 65945.

1 kambario 33,5 kv. m butą Gardino g. 70 už 85 tūkst. Lt. Tel. 42064.

1 kambario 43 kv. m butą 2 a. iš 4 Viečiuonose už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-693) 51317.

1 kambario 35 kv. m butą 3 a. iš 5 M. K. Čiurlionio g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 76041.

1 kambario 30 kv. m butą 2 a. Vytauto g. už 138 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 30 kv. m. butą 3 a. iš 5 M.K. Čiurlionio g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 24454.

1 kambario 34 kv. m 1 a. iš 2 Antakalnio g. 16 už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35444.

1 kambario 35 kv. m butą 5 a. iš 5 Veisiejų g. už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 35497.

1 kambario 32 kv. m butą 1 a. Viečiuonose už 58 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 34612.

1 kambarį bendrabutyje Vėrpėjų g. 4 už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 95994.

1 kambario 36 kv. m butą Gardino g. 15 už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 50,23 kv. m butą 6 a. Vytauto g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 29927.

2 kambarių 56 kv.m butą 4 a. Viečiuonose už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 50363.

2 kambarių 53 kv. m butą Gardino g. už 92 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 71716, (8-698) 40858.

2 kambarių 60 kv.m butą 3 a. Liškiaivos g. už 175 tūkst. Lt. Tel. 53316, (8-645) 04621.

2 kambarių 37,7 kv.m butą 2 a. Šiltnamių g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 58877, (8-656) 84572.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 190 tūkst. Lt. Tel. 52786.

2 kambarių 50 kv. m. butą 2 a. iš 5 Liškiaivos g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 86847, (8-657) 86846.

2 kambarių 36 kv. m butą bendrabutyje Gardino g. už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 30707.

2 kambarių 51,0,8 kv. m butą 3 a. iš 9 Merkinės g. už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 63801, (8-698) 12218.

2 kambarių 52,48 kv. m. butą 3 a. iš 5 Merkinės g. už 230 tūkst. Lt. (8-698) 89943.

2 kambarių 53 kv. m butą 3 a. iš 5 Merkinės g. už 210 tūkst Lt. arba keičia į 3 kamb. butą. Tel. (8-682) 51048.

2 kambarių butą M.K.Čiurlionio g.44, 2-ame aukšte. Tel. (8-611) 24722.

2 kambarių 45 kv. m butą 3 a. Liškiaivos g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 01799.

2 kambarių 44,46 kv. m 3 a. iš 5 Gardino g. 94 už 108 tūkst. Lt. Tel. 52981, (8-648) 10242.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. iš 9 Veisiejų g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 40331.

2 kambarių 47 kv. m. butą 2 a. Viečiuonose, Jaunystės g.2, už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 50645, (8-624) 46957.

2 kambarių 53 kv. m butą 1 a. tinkantį komercinei veiklai, prie SPA "Vilnius" už 270 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 31315.

2 kambarių 43 kv. m butą 2 a. iš 5 Antakalnio g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 12445.

2 kambarių 53 kv. m butą 1 a. iš 5 Liškiaivos g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 48478.

2 kambarių 51 kv. m butą 3 a. iš 9 Sveikatos g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 88119.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. iš 5 Liškiaivos g. už 185 tūkst. Tel. (8-686) 01895.

2 kambarių 50 kv. m butą 8 a. iš 9 Vytauto g. už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 77139.

2 kambarių 44 kv. m butą M.K.Čiurlionio g. 2 a. už 22 tūkst. Lt. Tel. 54729, (8-608) 72119.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 58 kv.m butą 1 a. Veisiejų g. už 225 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 29142.

3 kambarių 64 kv.m butą 4 a. Ateities g. už 220 tūkst. Lt arba keičia į mažešnį. Tel. (8-620) 65492.

3 kambarių 68 kv. m butą 2 a. Veisiejuose už 80 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-606) 60655.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 235 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kambarių 64 kv. m butą 5 a. Viečiuonose už 158 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 19928.

3 kambarių 64 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 51260.

3 kambarių 60 kv. m butą 1 a. iš 5 Gardino g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 64638.

3 kambarių 58,36 kv.m butą Veisiejų g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 45934.

3 kambarių 65. kv. m butą 3 a. iš 5 Veisiejų g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 06010.

3 kambarių 72 kv. m butą 6 a. iš 9 Vytauto g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 03091.

3 kambarių 73 kv. m butą 3 a. iš 9 Vytauto g. už 270 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

3 kambarių 54 kv. m butą 4a. iš 6 Liškiaivos g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 01533.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 78 kv. m butą 5 a. iš 5 Veisiejų g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 82101, (8-618) 50031.

4 kambarių 79 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 210 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-629) 12663.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

1,27 ha sklypa prie Avorio už 10 tūkst. Lt. 30 a miško prie Baltaiškes už 10 tūkst. Lt. Tel. 42064.

IŠNUOMOJAMOS

147 kv.m. patalpos parduotuvei (buvusi "Butekos" parduotuvė).
Tel. (8-699) 65709.

11 a sklypą Merkinės centre su mediniu nameliu (17a. rūsys) už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

2 namų valdos sklypus po 15 a tarp Druskininkų ir Neravų po 87 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 91192.

2 ha miško su žeme ir 1 ha žemės 30 km nuo Druskininkų už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 41510.

2 ha ir 4 ha miško su žeme prie Švendubrės k. 1 ha-12 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

dalį sklypo 3 km nuo Druskininkų. 1a-3000 Lt. Tel. (8-618) 84710.

48,5 ha miško su žeme prie Merkio upės. Tel. 52017, (8-616) 37521.

6 a sklypą senamiestyje (visos komunikacijos) (1 a- 55 tūkst. Lt.) Tel. 51191.

9 a sklypą Baltaiškeje už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 25038.

11,25 a sklypą su namu "Raigardo" bendrijoje (galima gyv. žiemą) už 185 tūkst. Lt. Tel. 55906, (8-611) 51601.

45 a sklypą šalia Grūto už 14 tūkst. Lt. 52 a sklypą Latežeryje. 1a-900 Lt. Tel. (8-640) 77000.

2,71 ha žemės sklypą 5 km nuo Druskininkų už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-315) 32591.

9 a namų valdos sklypą Mildos g. už 225 tūkst. Lt. Tel. (8-607) 39580.

3 ha ž. ū. paskirties sklypą Barčių k. už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 22752.

7,77 ha ž. sklypą iš jų 4 ha miško, Barčių k. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 75705.

1 ha miško Leipalingyje. 1 ha-10 tūkst. Lt.Tel. 45771, 55540.

0,9 ha žemės ir 1,85 ha miško 30 km nuo Druskininkų už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 25675.

2 ha ž. ū. paskirties sklypą su 26 a namų valda ir pusę namo Savanorių k., prie Avorio ežero už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-645) 61369.

24 a sklypą Grūte už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-630) 38914.

3,4 ha ž. ū. paskirties sklypą. 1a-1000 Lt. Tel. (8-656) 29324.

1 ha sklypą už Kapčiamiesčio už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-673) 86080.

22 a ž. ū. paskirties sklypą Švendubrėje už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 90342.

4 ha miško su žeme Leipalingio sen. 1ha-20 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 91133.

3,2 ha ž. ū. paskirties sklypą Barčių k. už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 50738.

27 a ž. ū. paskirties sklypą Gailiūnuose. 1a- 3500 Lt. Tel. (8-684) 38714.

NAMAI

namą su 20 a žemės sklypu Gailiūnuose už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 42085.

nauij namą su 6,5 a žemės sklypu "Eglės" sodoose už 376 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 16763.

151 kv. m naujį (su daline apdaila) namą su 25 a sklypu Neravuose už 450 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 73096, (8-377) 49393, vakare.

namą su 20 a sklypu Leipalingyje už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 17757.

2 a. mūrinį namą (galima dalimis) 20 a sklype Riečių k. už 350 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 52195, (8-650) 57963.

naujos statybos 185 kv. m namą 10 a sklype Neravų g. už 480 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 57250.

1 a. medinį 80 kv. m namą 12 a sklype Kapčiamiestyje už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 89675.

raštinį 100 kv. m namą 8 a sklype Jaskonyse už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 69745.

SODAI

sodą prie "Eglės" už 165 tūkst. Lt. Tel. 45506, (8-652) 90181, (8-656) 12633.

7 a sodą su nameliu prie "Eglės" už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 11995.

6 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje už 175 tūkst. Tel. (8-687) 74121.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiuonose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

6 a. sodą su nameliu (tinka gyventi žiemą) "Raigardo" bendrijoje už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 33139.

5 a sodo sklypą (prie vandens, yra rūsys) Viečiuonose už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-693) 51317.

6a sodo sklypą Viečiuonose už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 76124.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiuonose už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 46202.

GARAŽAI

24 kv. m tvarkingą garažą prie "Eglės" už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 65850.

garažą prie vandentekio už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 34264.

garažus prie katilinės: 18 kv. m už 15 tūkst. Lt., 23 kv. m už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

garažą Ratnyčioje už 9 tūkst. Lt. Tel. 53534.

garažą prie katilinės už 14 tūkst. Lt. Tel. 42064.

garažą prie katilinės už 16 tūkst. Tel. (8-682) 23284.

garažą su duobe prie "Eglės" už 13 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 11712.

KITAS TURTAS

9,2 ha sodybą su pastatais 10 km nuo Druskininkų už 290 tūkst. Lt. Tel. 42042, nuo 20 val.

35 a sodybą prie miško 20 km nuo Druskininkų už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

3,43 ha sodybą su pastatais, netoli ež., Senkonių km., šalia Leipalingio, už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 04614.

52 a sodybą su ūk. pastatais Švendubrės k. už 520 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

10, 04 ha sodybą su sklypu Druskininkų už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-692) 40097.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

naujas "Goodyear" 185/70 R14 2 dygliuotas pad. su ratl. po 150 Lt, 2 žiem pad. su ratl. po 100 Lt. Tinka Audi 100. Tel. (8-616) 10012.

1999 m. Renault Megane Scenic, 1,9 TDI, už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 43234.

1990 m. Toyota Carina (benz.-dujos) už 1500 Lt. Tel. (8-686) 99085.

1991 m. BMW 525i dalimis. Tel. (8-675) 25842.

IŠNUOMOJAMOS

komercinės nuo 90 iki 150 kv.m patalpos 1-ame aukšte, Druskininkų gatvėje.
Tel. (8-699) 43002.

1989 m. Audi 80, 1,8 benz.-dujos, už 2700 Lt. Tel. (8-618) 27914.

UAZ469 linges po 50 Lt. Tinka priekabai. Tel. 44199.

1991 m. Audi 100 C4, 2,8 benz.-dujos, už 5500 Lt. Tel. (8-680) 30333.

1985 m. Audi 80, 1,6 TD, už 1500 Lt. Tel. (8-620) 88271.

1987 m. MB 124, D, už 4200 Lt, 1987 m. Audi 100, 1,8 benz.-dujos, už 2800 Lt. Tel. (8-618) 69447.

1989 m. Volvo 440, 1,7 benz.-dujos, už 900 Lt, 1991 m. Volvo 440, 1,7 benz.-dujos dalimis, padangas 175/70 R14, 1990 m. Ford Scorpio priek. žibintus po 30 Lt. Tel. (8-686) 43600.

1989 m. Audi 80 (automat). dalimis. Tel. (8-620) 35085.

1986 m. BMW 318, 1,8 visą arba dalimis, BMW dujų įrangą už 200 Lt. Tel. (8-604) 53350.

1998 m. Ford Galaxy 2,3, benz.-dujos, už 3400 EUR, 1998 m. Seat Alhambra 1,9 TDI už 4600 EUR. Tel. (8-614) 66603.

1988 m. VW Passat universal., 1,9 TD, už 2100 Lt. Tel. (8-621) 30871.

1997 m. Mitsubishi Charisma (yra privalumų) 1,8 už 2850 EUR. Tel. (8-674) 14460.

2001 m. Opel Corsa 1,2 už 4100 EUR. Tel. (8-620) 56950.

1992 m. Chrysler Voyager, automat., 3,3, dalimis, 1992 m. VW Passat, 1,9D, dalimis, 1991 m. VW Passat 1,9 TDI dalimis. Tel. (8-698) 14209.

1992 m. VW Passat universal., 1,9 TD, už 5100 Lt. Tel. (8-611) 21491.

1995 m. Ford Mondeo 1,8 TDI, už 1350 EUR. Tel. (8-612) 75790.

1998 m. Nissan Serena 2,3D, už 7500 Lt, 1991 m. VW Passat 2,0 už 800 EUR. Tel. (8-625) 90914.

1996 m. VW Golf 1,9 D už 2350 EUR, 1992 m. VW Passat universal., 1,9 TD, už 1500 EUR, 1994 m. VW T4 multivan, 2,4 D, už 4800 EUR. Tel. (8-698) 13089.

1991 m. Ford Scorpio 2,4 už 1000 Lt, automagnetolą "Panasonic" už 2000 Lt. Tel. (8-627) 01226.

1991 m. Opel Vectra dalimis. Tel. (8-686) 41509.

2 žemų dažnių garsiakalbius 600w po 100 Lt, 4 elipses, stiprintuvą "Pioneer" už 150 Lt. Tel. (8-693) 28965.

1992 m. VW Passat, universal., 1,8, monoi, benz.-dujos, už 4000 Lt. Tel. (8-682) 68940.

4 met. ratl. su padangomis R14, tinka MB už 200 Lt. Tel. (8-675) 80431.

2001 m. Ford Fiesta 1,8 D, už 2800 EUR, 1991 m. BMW 318, už 1600 Lt. Tel. (8-611) 35995.

2000 m. Peugeot 206 automat., 1,4 už 3700 EUR, 2000 m. Renault Megane automat., 1,6 už 3850 EUR. Tel. (8-611) 50514.

MTZ 50 traktorius už 8 tūkst. Lt, kultivatorių už 1 tūkst. Lt, 2 korpusų hidrofukuotą kaitinį plūgą už 1200 Lt. Tel. (8-698) 89943.

2000 m. BMW 525 D, už 7300 EUR, 1997 m. Audi A4 universal., 1,9 TDI, už 4200 EUR, 1993 m. VW Passat Caravan, 1,9 TD už 1600 EUR. Tel. (8-611) 51263.



KOMPIUTERIŲ DIAGNOSTIKA,
REMONTAS, DALYS, PRIEDAI
ANTIVIRUSINIŲ PROGRAMŲ DIEGIMAS
KOMPIUTERINIŲ VIRUSŲ ŠALINIMAS

Vija

M.K. Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt

www.vija.lt

BALDAI

supamąjį kėdę už 400 Lt. Tel. (8-628) 36983.
rašomąjį stalą už 40 Lt, 2 d. spintą už 70 Lt. Tel. (8-601) 67259.
naują svetainės komplektą: sėdimą sofą, 1 fotelį ir pufą už 900 Lt. Tel. (8-613) 76975.
plastmasinį stalą su 4 kėdėmis už 40 Lt, medinį stalą už 40 Lt. Tel. (8-686) 43600.
minkštą kampa už 200 Lt. Tel. (8-672) 20636.
vokiškas naudotas lovas, spintas, stalus, svetainės komplektą, dvigulį fotelį, kėdes, sofą-lovą, odinį baldų komplektą už 700 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.
skubiai sofą (neišskleidžiama, ilgis 1,50 m), svetainės minkštą komplektą, fotelį. Tel. (8-653) 77203.
staliuką su stiklu už 180 Lt. Tel. (8-627) 88602.
naują svetainės staliuką už 130 Lt. Tel. (8-612) 75453.
svetainės išski. sofą už 400 Lt. Tel. (8-674) 03087.
spintas: 4 durų spintą su antrosolėmis (galima dalimis) už 490 Lt, 3 durų už 370 Lt, batų dėžę už 60 Lt, bufetą už 300 Lt. Tel. (8-686) 04309.
pintus, minkštus terasos baldus už 300 Lt. Tel. (8-618) 45741.
išski. kampa ir fotelį už 500 Lt. Tel. (8-634) 49250.
sekcija "Oksana" (tamsi) už 300 Lt. Tel. (8-689) 29142.
3 d. sekcija "Freda" už 360 Lt, žurnalinį staliuką už 50 Lt, dvigulę lovą už 300 Lt. Tel. 53067, nuo 15 val.
naują biuro kėdę už 40 Lt. Tel. (8-676) 19344.
svetainės staliuką už 240 Lt. Tel. (8-656) 79431.
mieg. komplektą už 2800 Lt. Tel. (8-625) 37717.
2 vokiškas suivimo mašinas su staliukais už 1000 Lt, 2 didelius, ant ratukų kelioninius lagaminus už 250 Lt, knygas apie mediciną (rusų kalba). Tel. (8-683) 39580.
dujų balioną už 70 Lt. Tel. (8-658) 45385.
el. variklį (4 kw, aps. 3000) už 250 Lt. Tel. (8-650) 99538.
2 gelžbetonio plokštes ir laiptus, variklį 2,5 kW, naujus šiltnamio radiatorius, plastikinius ir metalinius vamzdžius. Tel. (8-616) 37521.
mėsinę kiaušl. Tel. 44390.
vokišką 3 padėčių maitinimo kėdutę už 100 Lt. Tel. (8-682) 29927.
laistymo žarną 50 m už 80 Lt; 30 l rudų emalės dažų už 10l/ 80 Lt, naują vaikišką vežimėlio čižnį už 20 Lt. Tel. (8-618) 45741.
9 m. kumelę už 4100 Lt, saldžiūsius lubinus. Tel. (8-612) 11251.
baltus balandžius iv. progoms, banguotas papūgėles. Tel. 55639, (8-626) 57913.
vestuvinę sunkelę su kailinukais už 1000 Lt. Tel. (8-672) 20636.
naują vyr. dviratį už 210 Lt. Tel. (8-676) 19344.
2 vaikiškus smuikus po 340 Lt. Tel. (8-616) 37613.
metalo diskines pjaustymo stakles už 1000 Lt, el. variklius, medžio apdirbimo stakles už 2500 Lt. Tel. (8-604) 53350.
Pirmosios komunijos sunkelę už 140 Lt, baltus batelius (dydis 37) už 30 Lt. Tel. (8-627) 88602.
natūralius kailinukus 5-10 m. mergaitėi po 70 Lt, 2-6 m. berniukui po 70 Lt, Pirmosios komunijos sunkelę (150 ūgio) už 140 Lt. Tel. (8-627) 88602.
akordeonus: 96 bosų "Royalstandard", 120 bosų "Manfrini". Tel. (8-610) 74499.
akordeonus: 96 bosų "Weltmeister" ir 120 bosų "Royal Standard" po 550 Lt. Tel. (8-654) 35497.
naują 17 kw, 3000 apsisuk. variklį su siurbliuku už 500 Lt, spagstus kiaušinėms ir šėškams, trifazį skaitliuką už 160 Lt. Tel. (8-611) 21491.
dviratį už 100 Lt. Tel. (8-623) 23757.
šieną, naudotas kokiulus, krosnies dureles, sklendę. Tel. (8-615) 28945.
vok. dviratį su pavaromis už 220 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.
krosnį "Sokol" 25 kw už 1100 Lt, kieta kuro katilą (naujas), naudotą šiferį. Tel. (8-684) 71122.
garažo pakeliamus vartus už 1450 Lt. Tel. (8-625) 37715.
kompresorių (iki 10 atmosfer.) už 400 Lt. Tel. (8-685) 10884.
naują šildymo katilą "Viadros" už 3200 Lt, vyr. dviratį "John deere" už 1400 Lt. Tel. (8-698) 05756.
9 sav. vilkinius šuniukus po 100 Lt, dek. triušius. Tel. (8-627) 50900.
grūdus, kviečius, miežius. Tel. (8-650) 25092.
kanyles už 300 Lt. Tel. (8-612) 87373.
kilimą 190x200 už 60 Lt. Tel. (8-617) 37822.
šaltkalvio spaustuvis už 150 Lt, 50 l dujų balioną su dujomis už 130 Lt, 1 olandišką vyr. dviratį už 170 Lt, hidroforą už 150 Lt. Tel. (8-686) 43600.
akselinę, el. piemenį, senovinį verpimo ratelį. Tel. (8-692) 40097.
akumuliatoriaus pakrovėją už 60 Lt, senovinį laikrodį už 150 Lt, gitarą už 40 Lt. Tel. (8-610) 37744.
naujas vokiškas stiprias lauko duris su plačia stakta 2x0,9 m už 950 Lt, vamzdžius, 25 kw svarmenį už 35 Lt, tepalinius ir el. radiatorius. Tel. 56547, (8-617) 37619.
alijošius 8 m. už 20 Lt. Tel. 54288.
pamalinis bloky likučius, nebrangiai keramzitinį fibo blokelį. Tel. (8-677) 22360.
akselinę, šildymo krosnį "Beržas" ir "KCM-7", šiltnamio krosnelę su radiatoriais, statinę. Tel. 52273, (8-601) 93481.
naudotas med. lauko duris už 700 Lt. Tel. (8-678) 59407.
vokišką pianiną "Geyer" už 3000 Lt. Tel. (8-684) 24190.
japonišką paukštį amadiną. Tel. (8-653) 77203.
3 kv. m sien. plyteles 10x10 už 80 Lt, 8 kg pusiau matinių dažų "Crown" už 80 Lt. Tel. (8-613) 11516.
univ. vaik. vežimėlį su lopsiū "Avent" už 80 Lt, vaik. nešyklę "Kenguru" už 30 Lt. Tel. (8-684) 60547.
rugius, miežius, avižas. Tel. (8-613) 89860.
sibiro laikos šuniukus. Tel. 52497, (8-653) 89312.
šviesius, betoninius blokelius tvorai (skaldyto akmens imitacija) 30x30x15. 1 vnt./4,50 Lt. Tel. (8-617) 49793.
naują, didelę šuns būdą už 400 Lt. Tel. (8-694) 80099.
vaik. vežimėlį su lopsiū (pasidaro sportinis) už 500 Lt. Tel. (8-687) 47746.
naudotas krosnies plytas ir kokiulus, naujus vežimo ratus su ratil. už 400 Lt, vežimą su ratais T16 už 600 Lt. Tel. (8-888) 58421.
7 m. melžiamą karvę už 2800 Lt, didelį ir mažą naudotą šiferį, vokišką 96 bosų akordeoną už 350 Lt. Tel. 44199.
guminę valtį už 100 Lt. Tel. (8-624) 92365.
3 vietų stiklo plastiko valtį už 2500 Lt. Tel. 54251.
žiurkėnus po 5 Lt. Tel. (8-611) 61897.
anglis. Tel. 42075, (8-612) 32249, Baravykų k. 2-4.
30 m. didelį kaktusą "Skala". Tel. 45622, (8-689) 76747.
jstikliną balkono rėmą 280x143. Tel. (8-616) 52834.
sportinį vežimėlį už 50 Lt. Tel. (8-622) 01799.
80 bosų akordeoną už 150 Lt. Tel. (8-686) 43251.

BUITIES TECHNIKA

stiprintuvą "Yamaha" 50 W su kolonėlėmis už 300 Lt. Tel. 54776, (8-637) 57692.
telev. "Šiulis" (jstr. 17, 32, 42), stiprintuvą ir plokštelių grotuvą, tūnerį "Radiotechnika". Tel. (8-686) 43600.
vokiškus televizorius, el. vandens masažuoklį, šaldytuvą už 240 Lt, mini virtuves kompl. už 600 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.
vaizdo ir radio aparatūrą, siurbliū, fritūrinę, televizorių "Panasonic" už 150 Lt. Tel. (8-623) 23757.
televizorių "Sharp" už 350 Lt, pjiuklį "Jonsered" už 450 Lt, skabyklę "Bochi" už 400 Lt, šaldytuvą "Snaigė" už 300 Lt. Tel. (8-625) 37717.
šaldytuvą "Snaigė 224" už 200 Lt, televizorių "Akai" už 350 Lt. Tel. 51965, (8-627) 88602.
skabyklę "Whirpool" 480 Lt, šaldytuvą "Snaigė Sof line" (2 kameru) už 200 Lt, dulkių siurblius po 20 Lt. Tel. (8-610) 21333.
didelį televizorių "Taurus". Tel. (8-617) 86147, 52512 nuo 18 val.
skabyklę "Beko" už 330 Lt. Tel. (8-612) 97396.
kojinę suivimo mašiną už 500 Lt. Tel. (8-689) 29142.
siuvimo mašinas: "Overlokas", "Pramoninė". Tel. 52273, (8-601) 93481.
el. siuvimo mašiną "Čaika" už 200 Lt. Tel. 53067, nuo 15 val. fotoapatatus: veid., skait. fotoaparatai "Olimpus E500" už 1300 Lt, skait. "Casio Exlim EM-29" už 330 Lt, notebooką "Acer EX 5620" už 1350 Lt. Tel. (8-685) 2631.
skait. fotoaparatai už 300 Lt. Tel. (8-675) 35062.
televizorių "Taurus" (jstr. 61) už 170 Lt, naują skaitmeninę vaizdo kamerą "JVC" už 600 Lt, siuvimo mašiną "Čaika" su spec. stalu už 250 Lt. Tel. (8-628) 36983.
MP3 ausinuką Philips už 250 Lt. Tel. (8-626) 75380.
šaldytuvus: "Snaigė" už 40 Lt, "Minsk" už 60 Lt. Tel. (8-617) 69670.
skabyklę "Maliutka" už 50 Lt, el. šildytuvą už 40 Lt. Tel. (8-680) 56995.
televizorių "Horizont" (jstr. 52). Tel. (8-680) 33008.
televizorių "Philips" (jstr. 72) už 400 Lt. Tel. (8-673) 11765.
garso stiprintuvą "Krok" (2x300W) už 200 Lt. Tel. (8-654) 35497.
MP3 "V500" už 250 Lt. Tel. (8-622) 18794.
dujinę viryklę už 250 Lt. Tel. (8-603) 20298.
mikrobanų krosnelę už 60 Lt, kavos aparatą už 30 Lt, plokštelių grotuvą "Arktur 006" už 80 Lt. Tel. (8-610) 37744.
MP3, MP4 grotuvą 8gb už 120 Lt. Tel. (8-6719) 1901.
šaldytuvus: "Samsung" už 250 Lt, "Snaigė A" už 400 Lt. Tel. 45392, (8-634) 91107.
šaldytuvą "Minsk 16" už 70 Lt, šaldiklį "Philips" už 100 Lt. Tel. (8-656) 69134.
šaldytuvą "Snaigė 15" už 150 Lt. Tel. (8-617) 37822.
šaldytuvą "Minsk" su šaldikliu už 80 Lt. Tel. (8-625) 56023.
4 deg. dujinę viryklę už 150 Lt. Tel. (8-672) 18787.
televizorių už 150 Lt. Tel. (8-622) 01799.
šaldytuvą "Snaigė" už 80 Lt. Tel. 51745.
namų kino kolonėlių 125 w komplektą už 500 Lt. Tel. (8-681) 24609.
naują el. 1 degiklio viryklę už 25 Lt. Tel. (8-613) 11516.

KOMPIUTERIAI

nešiojamąjį kompiuterį "Tosibe" už 1200 Lt. Tel. (8-603) 91700.
kompiuterinį komplektą už 700 Lt. Tel. (8-692) 56383
sukopt. kompiuterį "Pentium 2" už 100 Lt. Tel. (8-629) 14045.
personalinį kompiuterį "Pentium 4" (160 gb, atmintis 1 gb ram, mon. LG) su spausdintuvu "Kenon Pixma 160" už 1200 Lt. Tel. (8-692) 39169.
komp. "Intel Core-™22" procesorius DS3, 4800GHZ, Bder 2GB ram, 500GB, monitorių už 2000 Lt. Tel. (8-686) 99036.
naują nešiojamą kompiuterį "Acer 5620" 15,4WXGA Intel Core2 Duo procesorius, HDD200GB, Webkamera už 1350 Lt. Tel. (8-685) 12631.

Nebrangiai parduoda naujus: virtuvės ir miegamojo kompleksus, sekcijas, spintas, minkštus kampus, 3+2+1, sofas, fotelius.

Didelis gobelenų pasirinkimas. Pristatome nemokamai.
Tel. (8-600) 79606, (8-318) 56605.

kompiuterį Pentium4 (2,8 ghz 512 Mb RAM, 80Gb, DVD-RW), monitorius, pelė, klaviatūra už 800 Lt. Tel. (8-621) 64947.
nešiojamąjį kompiuterį "Toshiba Portege 7020" (suskilęs ekranas) + stac. monitorių už 180 Lt. Tel. (8-696) 57052.
Play Station II žaidimus po 5 Lt, DVD filmus po 5 Lt ir naujus PLT2 po 20 Lt. Tel. (8-684) 60547.
sukompl. kompiuterį "Samsung" už 500 Lt. Tel. (8-625) 37717.
neš. kompiuterį už 600 Lt. Tel. (8-623) 51649.
kompiuterį "Intel Dual Core 2"4 GHZ, DDR 2GB ram, talpa 500GB, ATI Radeon x1050 už 1800 Lt arba keičiu į nešiojamąjį komp. (siūlyti jv. variantus). Tel. (8-662) 98284.
didelį monitorių "Samsung Syncmaster 900P" už 120 Lt. Tel. (8-611) 30206.

KITI DALYKAI

armoniką "Vesna", "Belarus". Tel. (8-600) 98542.
2 vokiškas suivimo mašinas su staliukais už 1000 Lt, 2 didelius, ant ratukų kelioninius lagaminus už 250 Lt, knygas apie mediciną (rusų kalba). Tel. (8-683) 39580.
dujų balioną už 70 Lt. Tel. (8-658) 45385.
el. variklį (4 kw, aps. 3000) už 250 Lt. Tel. (8-650) 99538.
2 gelžbetonio plokštes ir laiptus, variklį 2,5 kW, naujus šiltnamio radiatorius, plastikinius ir metalinius vamzdžius. Tel. (8-616) 37521.
mėsinę kiaušl. Tel. 44390.
vokišką 3 padėčių maitinimo kėdutę už 100 Lt. Tel. (8-682) 29927.
laistymo žarną 50 m už 80 Lt; 30 l rudų emalės dažų už 10l/ 80 Lt, naują vaikišką vežimėlio čižnį už 20 Lt. Tel. (8-618) 45741.
9 m. kumelę už 4100 Lt, saldžiūsius lubinus. Tel. (8-612) 11251.
baltus balandžius iv. progoms, banguotas papūgėles. Tel. 55639, (8-626) 57913.
vestuvinę sunkelę su kailinukais už 1000 Lt. Tel. (8-672) 20636.
naują vyr. dviratį už 210 Lt. Tel. (8-676) 19344.
2 vaikiškus smuikus po 340 Lt. Tel. (8-616) 37613.
metalo diskines pjaustymo stakles už 1000 Lt, el. variklius, medžio apdirbimo stakles už 2500 Lt. Tel. (8-604) 53350.
Pirmosios komunijos sunkelę už 140 Lt, baltus batelius (dydis 37) už 30 Lt. Tel. (8-627) 88602.
natūralius kailinukus 5-10 m. mergaitėi po 70 Lt, 2-6 m. berniukui po 70 Lt, Pirmosios komunijos sunkelę (150 ūgio) už 140 Lt. Tel. (8-627) 88602.
akordeonus: 96 bosų "Royalstandard", 120 bosų "Manfrini". Tel. (8-610) 74499.
akordeonus: 96 bosų "Weltmeister" ir 120 bosų "Royal Standard" po 550 Lt. Tel. (8-654) 35497.
naują 17 kw, 3000 apsisuk. variklį su siurbliuku už 500 Lt, spagstus kiaušinėms ir šėškams, trifazį skaitliuką už 160 Lt. Tel. (8-611) 21491.
dviratį už 100 Lt. Tel. (8-623) 23757.
šieną, naudotas kokiulus, krosnies dureles, sklendę. Tel. (8-615) 28945.
vok. dviratį su pavaromis už 220 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.
krosnį "Sokol" 25 kw už 1100 Lt, kieta kuro katilą (naujas), naudotą šiferį. Tel. (8-684) 71122.
garažo pakeliamus vartus už 1450 Lt. Tel. (8-625) 37715.
kompresorių (iki 10 atmosfer.) už 400 Lt. Tel. (8-685) 10884.
naują šildymo katilą "Viadros" už 3200 Lt, vyr. dviratį "John deere" už 1400 Lt. Tel. (8-698) 05756.
9 sav. vilkinius šuniukus po 100 Lt, dek. triušius. Tel. (8-627) 50900.
grūdus, kviečius, miežius. Tel. (8-650) 25092.
kanyles už 300 Lt. Tel. (8-612) 87373.
kilimą 190x200 už 60 Lt. Tel. (8-617) 37822.
šaltkalvio spaustuvis už 150 Lt, 50 l dujų balioną su dujomis už 130 Lt, 1 olandišką vyr. dviratį už 170 Lt, hidroforą už 150 Lt. Tel. (8-686) 43600.
akselinę, el. piemenį, senovinį verpimo ratelį. Tel. (8-692) 40097.
akumuliatoriaus pakrovėją už 60 Lt, senovinį laikrodį už 150 Lt, gitarą už 40 Lt. Tel. (8-610) 37744.
naujas vokiškas stiprias lauko duris su plačia stakta 2x0,9 m už 950 Lt, vamzdžius, 25 kw svarmenį už 35 Lt, tepalinius ir el. radiatorius. Tel. 56547, (8-617) 37619.
alijošius 8 m. už 20 Lt. Tel. 54288.
pamalinis bloky likučius, nebrangiai keramzitinį fibo blokelį. Tel. (8-677) 22360.
akselinę, šildymo krosnį "Beržas" ir "KCM-7", šiltnamio krosnelę su radiatoriais, statinę. Tel. 52273, (8-601) 93481.
naudotas med. lauko duris už 700 Lt. Tel. (8-678) 59407.
vokišką pianiną "Geyer" už 3000 Lt. Tel. (8-684) 24190.
japonišką paukštį amadiną. Tel. (8-653) 77203.
3 kv. m sien. plyteles 10x10 už 80 Lt, 8 kg pusiau matinių dažų "Crown" už 80 Lt. Tel. (8-613) 11516.
univ. vaik. vežimėlį su lopsiū "Avent" už 80 Lt, vaik. nešyklę "Kenguru" už 30 Lt. Tel. (8-684) 60547.
rugius, miežius, avižas. Tel. (8-613) 89860.
sibiro laikos šuniukus. Tel. 52497, (8-653) 89312.
šviesius, betoninius blokelius tvorai (skaldyto akmens imitacija) 30x30x15. 1 vnt./4,50 Lt. Tel. (8-617) 49793.
naują, didelę šuns būdą už 400 Lt. Tel. (8-694) 80099.
vaik. vežimėlį su lopsiū (pasidaro sportinis) už 500 Lt. Tel. (8-687) 47746.
naudotas krosnies plytas ir kokiulus, naujus vežimo ratus su ratil. už 400 Lt, vežimą su ratais T16 už 600 Lt. Tel. (8-888) 58421.
7 m. melžiamą karvę už 2800 Lt, didelį ir mažą naudotą šiferį, vokišką 96 bosų akordeoną už 350 Lt. Tel. 44199.
guminę valtį už 100 Lt. Tel. (8-624) 92365.
3 vietų stiklo plastiko valtį už 2500 Lt. Tel. 54251.
žiurkėnus po 5 Lt. Tel. (8-611) 61897.
anglis. Tel. 42075, (8-612) 32249, Baravykų k. 2-4.
30 m. didelį kaktusą "Skala". Tel. 45622, (8-689) 76747.
jstikliną balkono rėmą 280x143. Tel. (8-616) 52834.
sportinį vežimėlį už 50 Lt. Tel. (8-622) 01799.
80 bosų akordeoną už 150 Lt. Tel. (8-686) 43251.

46-48 d. juodo triušio kailinius už 500 Lt, 52-54 d. vyrišką patlę už 150 Lt. Tel. (8-685) 05680.
5 padėčių vaik. vežimėlį su priedais už 200 Lt, nešyklę "Kenguru" už 30 Lt, automob. kėdutę už 40 Lt, maisto šildiklį už 50 Lt. Tel. (8-674) 20697.
8 kv. sien. glazuruotas plyteles (žydros) už 80 Lt. Tel. 55562, (8-629) 10010.
1 m. persų veisles katiną su visa įranga už 100 Lt. Tel. (8-677) 90737.
naudotas: lauko ažuolines duris 80x210 už 200 Lt, met. tvora. Tel. (8-676) 99171.
naują el. pjiuklį "Dolmal" už 220 Lt, vaik. vežimėlį (daug padėčių) už 60 Lt, golfo lazdy kompleksą (12 vnt., 2 kam., kuprinė) už 180 Lt. Tel. (8-614) 69595.
2 kailinius: d. 48-50 karakulo ir ondatros po 600 Lt. Tel. (8-638) 75009.
medžio apdirbimo stakles, 120 bosų akordeoną "Rojal standard", kilimą 3x4, el. variklius. Tel. (8-676) 74907.
vaikišką 3 padėčių vežimėlį "Tutis" už 250 Lt, maitinimo kėdutę už 50 Lt. Tel. (8-672) 17067.
naujus: hidroforą už 300 Lt, 50 l boilerį už 250 Lt. Tel. (8-679) 06126.
universalų 3 padėčių vežimėlį už 250 Lt. Tel. (8-601) 46277.
perforatorių "HLT" 2700w už 950 Lt. Tel. (8-620) 79305.
vaik. automob. kėdutę (nuo 0-1 m.) už 100 Lt, univ. 3 padėčių vežimėlį už 200 Lt. Tel. (8-699) 99011.
biljardo pulo stalą su inventoriu už 999 Lt. Tel. (8-684) 71578.
rotveilerio šuniukus be kilmes dokumentų po 100 Lt. Tel. (8-605) 91183.
oru ausinamą keturtaktį (galingumas 5,5) už 620 Lt. Tel. 54697, (8-604) 57914.
naudotas medines duris su stakta už 200 Lt. Tel. (8-622) 48924.
moteliojiuklį "Jonsered 2041" už 500 Lt. Tel. (8-686) 66062.
120 bosų akordeoną "Vostok" už 300 Lt. Tel. (8-601) 65343.
univ. vaikišką vežimėlį "Anmar" už 280 Lt. Tel. (8-67974971.
šalto vandens skaitiklį už 20 Lt. Tel. (8-680) 56695.
skardintą darbstaalį su stalčiais už 300 Lt. Tel. (8-685) 37723.



PERKA

garso kolonėles S90 ir stiprintuvą "Brig 001". Tel. (8-687) 98870.
tvarkingą sunkvežinį Kamaz. Tel. (8-686) 80869.
VW Golf II nuo 1988 m. 1,3, 1,6. Tel. (8-686) 43600.
akordeono dails. Tel. (8-654) 35497.
Samsung D500-ekraną, vienašės priekabos rėmą su ratais iki 200 Lt. Tel. (8-692) 70403.
20 m kvadratinį vamzdį, skystųjų kristalų televizorių. Tel. (8-673) 58671.
elnio arba briedžio ragus. Tel. (8-622) 87249.
MTZ. T16, T25, T40 traktorių (gali būti su defektu). Tel. (8-603) 15955.
pianinę iki 800 Lt (skambinės asmuo prašomas atsiliepti). Tel. (8-601) 24100.
rusišką automobilį arba motociklą (gali būti su defektu). Tel. (8-675) 86875.
automobilį iki 4 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 74922.
Audi arba VW 1,6D variklį. Tel. (8-614) 66824.
stalo teniso stalą. Tel. 54776.
stalo teniso stalą. Tel. (8-682) 24377.
tarybinę dujinę viryklę. Tel. (8-673) 02534.
nedidelį minkštą svetainės kampa. Tel. (8-680) 40930.
naudotą didelę plastikinę valtį. Tel. (8-618) 13796.
15-20 a sklypą Leipalingyje arba netoli jo. Tel. (8-686) 82027.
ž. ū. pasirties sklypą Diržų arba Mizarų k. Tel. (8-604) 45300.
Samsung SGH 5310. Tel. (8-692) 87721.
pianiną. Tel. (8-615) 92032.
15-30 a žemės sklypą Gailiūnuose. Tel. (8-686) 42499.

KEIČIA

1 kambario 38 kv. m. butą Alytuje keičia į sodą namelį (būtį galima gyv. žiemą) Druskininkuose. Tel. (8-652) 81546.
2 kambarių 52,48 kv. m. butą 3 a. iš 5 po remonto Druskininkuose į sodą Vilniaus raj. Tel. (8-698) 89943.
2 kambarių 47 kv. m. butą 5 a. Alytuje keičia į panašų butą Druskininkuose arba parduoda už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 43648, (8-615) 45917.
1 kambarį keičia į 1 kambario butą Druskininkuose su priemoka. Tel. (8-682) 73643.
2 kambarių 52 kv. m. butą Viečiuojuose keičia į panašų 2 kambarių butą Kaune (blokinis nesilyti). Tel. (8-631) 00084.
13 a sodą su plyniniu nameliu Alytuje (kraštinis) keičia į sodą arba butą Druskininkuose. Tel. (8-604) 45300.
3 kambarių 64 kv. m. butą Kazlų Rūdoje keičia į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-617) 26383.
3 kambarių 64 kv. m. butą miesto centre keičia į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-612) 53810.
traktorių MTZ 50 keičia į traktorių T25. Tel. (8-620) 86900.
1 kambario 29 kv. m. butą Veisiejuose keičia į panašų arba didesnę butą Druskininkuose. Tel. (8-624) 78843.
1 kambario butą 5 a. Ateities g. keičia į sodą netoli Druskininkų, arba parduoda. Tel. (8-622) 58775.
2 kambarių 43 kv. m. butą senamiestyje keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-698) 12445.
1 kambario 30,10 kv. m. butą Kaune keičia į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-377) 11958.
1kambario 33,5 kv. m. butą 1 a. Gardino g. keičia į 1 kambario butą centre (su priemoka). Tel. 42064.
2 kambarių 48 kv. m. butą Veisiejuose keičia į panašų butą Druskininkuose. Tel. (8-613) 91183, (+7-921) 9109501.
perforatorių keičia į nedideles obliavimo stakles. Tel. (8-686) 22425.


NUOMOJA

Išnuomoja garažą Ratnyčioje už 50 Lt. Tel. 53534.
Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. iš 4 Šiltnamių g. už 250 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-616) 11995.
Tvarkinga pora išnuomotų gerai įrengtą 2 kambarių butą ilgesniam laikui. Tel. (8-687) 82818.
Išnuomoja 3 kambarių butą Gardino g. už 250 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-616) 41071.
Išnuomoja 1 kambarį Merkinės g. 5 už 300 Lt/ mėn. Tel. 45912, (8-605) 07200.
Išnuomoja 2 kambarių butą Liškiasvos g. už 300 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-614) 23101.
Išnuomoja 2 kambarių butą Liškiasvos g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-698) 43349.
Išnuomoja 3 kambarių but

Sveikina

UAB "Tikroji turto kaina"
Skyrybų centro kolektyvas

*sveikina Druskininkų filialo vadovę
Ramunę Konstantinavičienę
jubilėjaus proga! Dėkojame, kad džiugini savo buvimu
mūsų šaunioje kompanijoje, kad dirbi atsakingai ir su
licpsnle akys. Nuširdžiai linkim, jog gyvenimas tau
būtų dosnus gražiausių stebuklų ir tikimės šiais linkėjimais
prisidėti prie tavo gimtadienio šventės.*



Parduoda skubiai
1 kambario butą 5 a.
Varėnoje.
Tel. 8-688-12524.

Remontuojame butus, namus.
Visi vidaus darbai.
Dengiamo stogus skiedromis.
Tel. 8-656-71122.

VĮ Druskininkų miškų urėdija skelbia
nereikalingo, netinkamo naudoti materialiojo turto viešąjį aukcioną,
kuris įvyks 2008 m. gruodžio 16 d. 10 val.
 adresu: M.K.Čiurlionio g.96, Druskininkai.

Eil. Nr.	Pavadinimas ir markė	Pagamavimo metai	Kiekis	Pradinė pardavimo kaina, 1vnt, Lt be PVM	Pastaba
1.	Nešiojama radio stotelė TK-250	1996	2	5	Sugedusi
2.	Antena su kabeliu RK-50	1996	1	5	Sugedusi
3.	Bazinė auto radio stotelė PM-150	1996	1	5	Sugedusi
4.	Nešiojama radio stotelė TK-278	1996	1	5	Sugedusi
5.	Antena ATV 8/21-60	1998	1	5	Sugedusi
6.	Radio stotelė „Kenwood“	1996	4	5	Sugedusi
7.	WS šaltinis Back -UPS	2000	1	5	Sugedęs
8.	Stabdžių cilindras LKT	2000	1	1014,35	Nenaudotas
9.	Puspriekabė medienai ODAZ 93571	1991	1	2000	Be tech.apž.
10.	Peilinės akėčios	1998	1	200	Sugedę
11.	Motorinis purkštuvus	1996	3	20	Sugedę

Neįvykus pirmajam aukcionui ar nepardavus viso turto, pakartotinis aukcionas vyks 2008 m. gruodžio 23 d. 10 val. tuo pačiu adresu. Informacija tel. 51448, mob.tel.(8686)13123.

Sanatorijoje "Belorus" yra galimybė atlikti šias netradicines gydomasias procedūras:

- Haloterapiją (specialioje druskų kameroje). Taikoma, sergant daugeliu uždegiminių ir alerginių kvėpavimo takų susirgimų. Taip pat odos ligoms gydyti (alerginiams dermatitams, psioarazei ir kt.)
- Aparatinį limfodrenažą. Ši gydymoji procedūra gerina kraujo ir limfos apykaitą, esant diabinėms angiopatijoms, limfostazei, obliteruojančiam endarteritui, potrauminiams patinimams ir kitiems susirgimams prieš ir po sportinių varžybų, celiulito, varikozės gydymui.
- Odontologijos susirgimų gydymą (paradantozės, gingivinitų gydymas ir profilaktika, dantenu hidromasažas, purvo aplikacijos dantenoms).
- Kineziterapiją ir aerobiką baseine. Plaukimo pamokos nemokantiems plaukti suaugusiems ir vaikams.
- Vertikalias (stuburo tempimo) vonias.
- Manualinę terapiją.
- Bemerterapiją (gydymas unikaliais žemo intensyvumo magnetiniais laukais). Taikoma kraujo ir medžiagų apykaitai gerinti, ląstelių vidinei bioenergijai atstatyti. Įvairių programų pagalba naudojama gydyti daugelį susirgimų.
- Sausą angliarūgštės vonią (skiriama, sergant širdies kraujagyslių ligomis ir odos bei kvėpavimo organų susirgimams gydyti).

Iki 2008 m. gruodžio 25 d. taikomos kalėdinės nuolaidos.

Perkant 5 procedūras, 6 – nemokama.
Dėl papildomos informacijos kreiptis į registratūrą
tel. 8-313-60618 nuo 8 iki 20 val.

Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė informuoja apie
Rusijoje pagamintų deguonies balionų pardavimą viešojo aukciono būdu.
Iš viso parduodami 65 deguonies balionai. Minimali vieno deguonies baliono kaina – 35,00 (trisdešimt penki) Lt.
Vokų su pasiūlymais lauksime iki 2008 m. gruodžio 18 d. 13 val. adresu: Sveikatos g. 30, Druskininkai. Aukcionas įvyks 2008 m. gruodžio 18 d. 13 val. viešosios įstaigos Druskininkų ligoninės konferencijų salėje, 3-iame aukšte.
Išsamesnės informacijos teirautis Vytauto Kaupinio, tel. 8-313-59149.

Ratnyčios Šv. Apaštalo Baltramiejaus parapija Šv.Mišių laikas kalėdiniam laikotarpiui
Gruodžio 24 d. Kūčių vakaro Šv.Mišios – 18.30 val.
Gruodžio 25 d. – Šv. Kalėdos Piemenėlių Šv.Mišios – 8 val. Šv. Kalėdų Šv.Mišios – 10 val., Švendubrės kaimo koplyčioje – 12 val.
Gruodžio 26 d. – antroji Šv. Kalėdų diena Šv.Mišios – 10 val., Švendubrės kaimo koplyčioje – 12 val.
Gruodžio 31 d. – paskutinė 2008 metų diena Padėkos Dievui Šv.Mišios – 18.30 val.
Sausio 1 d. – Naujųjų 2009-ųjų metų pradžia Šv.Mišios – 12.30 val., Švendubrės kaimo koplyčioje – 14.30 val.
Sausio 4 d. – Trijų Karalių iškilmė Šv.Mišios – 10 ir 12.30 val., Švendubrės kaimo koplyčioje – 14.30 val.

Parduodami baltarusiški **DURPIŲ BRIKETAI**
(fasuoti po 500 kg) ir lapuočių pjuvenų briketai (fasuoti po 1000 kg). **Pristatome.**
Tel. (8-650) 89192.

ĮMONEI reikalingas sargas
be žalingų įpročių.
Tel. (8-687) 93693.

eurokos
Aktyviai dirbančiai, solidžios patirties kosmetikos-higienos prekių prekybos įmonei **dirbti Druskininkuose reikalinga pardavėja (-as)**
CV pasiūlymus siųsti:
faksu: 8-37 351723,
el.paštu: vadyba@kosmelita.lt,
tel. pasiteirauti: 8-655 01010.

„Sodros“ klientams – informacinis telefonas
Nuo šių metų lapkričio 20 d. Sodros Druskininkų skyriuje pradėjo veikti bendrasis informacijos telefonas – 8-700-70-080. Visi, paskambinę šiuo telefonu numeriu, gaus išsamią ir kvalifikuotą konsultaciją Valstybinio socialinio draudimo klausimais.
Bendruoju telefonu siekiama įdiegti vieno langelio principą aptarnaujant klientus telefonu (sekretorės funkcija). Anksčiau klientai, norėdami susisiekti su kuriuo nors skyriaus specialistu, turėdavo skambinti įvairiais telefonų numeriais, o dabar skambučiai į fiksuotojo ryšio telefonus nukreipiami į Sodros informavimo centrą, kuris informaciją teikia bendruoju informacijos telefonu.
Informavimo centro konsultantai teikia informaciją apie pašalpas, pensijas, kitas išmokas ir visais socialinio draudimo klausimais. Prireikus konsultantas pats sujungia su reikiamu pageidaujamo skyriaus specialistu. Bendruoju telefonu siekiama tinkamai paskirstyti skambučių srautą, sudaryti visiems klientams galimybę prisiskambinti ir gauti kvalifikuotą konsultaciją.
Informacija bendruoju telefono numeriu teikiama kiekvieną darbo dieną nuo 8 iki 20 val. be pietų pertraukos. Konsultantai gali perskambinti klientams, jei prireiks patikslinti atsakymą, ne vėliau kaip kitą darbo dieną, arba atsiųsti elektroninį laišką.
Skambučio kaina skambinant bendruoju numeriu iš „Teo“ tinklo, sujungimo mokeskis – 14 ct, minutės kaina – 19 ct. Skambinant iš kitų tinklų – pagal mokėjimo planą. Konsultacija nemokama.

VSDF valdybos Druskininkų skyrius

AGS
TEIKIAMOS PASLAUGOS:
- Automobilio kėbulo šlifavimas, poliravimas;
- Automobilio kėbulo padengimas teflono sluoksniu (apsauga nuo kėbulo korozijos);
- Salono valymas (sausas, cheminis);
- Mublukusių žibintų restauravimas;
- Kėbulo derių valymas (sakai, smala, kelio apnašos ir t.t.).
Ir visi kiti automobilio kosmetinio remonto darbai.
Ratnyčios 11, tel. 8-615-19039.

KALĖDINIS IŠPARDAVIMAS
miniparduotuvėje
JAUNIMO RŪBAS
„EFFIGY“ firmos drabužiai
M.K.Čiurlionio g. 65,
"Rifas" parduotuvėje.

Geriausia kalėdinė dovana!

Dovanų kuponas

Malonė M.K.ČIURLIONIO 111, DRUSKININKAI,
INFOCENTRE (I AUKŠTAS)
ARBA
SKAMBINKITE (8 313) 52739

DRUSKININKŲ GYDYKLA

ŽIEMOS AKCIJA!

SVEIKATINGUMO KOMPLEKSAI: „MAGIŠKA VALANDA“ 35,00-Lt TIK 24,06 Lt
„LIETAUS IŠDAIGOS“ 39,00-Lt TIK 26,81 Lt

GYDOMOSIOS PROCEDŪROS: GYDOMOJI PURVO VONIA 32,00-Lt TIK 28,00 Lt
MINERALINĖ VONIA „SŪRUTIS“ 18,00-Lt TIK 15,75 Lt
MINERALINĖ VONIA „GROŽIS“ 15,00-Lt TIK 13,13 Lt
PERLINĖ VONIA 18,00-Lt TIK 15,75 Lt
SŪKURINĖ VONIA 18,00-Lt TIK 15,75 Lt

Akcija vyksta nuo 2008 m. gruodžio 1 d. iki 2008 m. gruodžio 21 d.
Laukiame Jūsų Druskininkų gydykloje adresu Vilniaus al. 11, Druskininkai
Daugiau informacijos tel. (8 313) 60508, el. p. registr@gvydykla.lt

Pristatomas parengtas žemės sklypų Laisvės a. 5 ir Laisvės a. 7, Druskininkuose, detalusis planas. Planavimo organizatorius: M.Rutkauskas, a.k. 37602100127, V.Laurinavičius, a.k. 37603020423, Z.Pelkevičienė, a.k. 44606060428. Organizatoriaus atstovas Kęstutis Jonaitis. Tel. 8-615-40700.
Planavimo tikslai: pakeisti žemės sklypo Laisvės a. 7, Druskininkuose, naudojimo būdą ir pobūdį iš pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos (pramonės ir sandėliavimo įmonės statybos) į komercinės paskirties objektų teritorijos (prekybos, paslaugų ir pramogų objektų statybos), sujungti žemės sklypus į vieną, nustatyti teritorijos naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.
Planą rengia: UAB "ATP projektai" (Vilniaus g. 12-1, Kaunas, tel. 8-37-207768, 8-612-27702; el. paštas: leomeskys@atp.lt).
Su parengto detaliojo plano sprendiniais iki 2009 m. sausio 9 d. galima susipažinti plano rengėjo patalpose. Detaliojo plano sprendiniai nuo 2008 m. gruodžio 5 d. iki 2009 m. sausio 9 d. eksponuojami Druskininkų miesto savivaldybės urbanistikos skyriuje (Vasario 16-osios g. 7, Druskininkai, (2 auštas). Detaliojo plano sprendinių viešojo svarstymo su visuomene susirinkimas įvyks 2009 m. sausio 12 d. 14 val. Druskininkų savivaldybės administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriaus 201 kab., Vasario 16-osios g. 7, Druskininkai.
Pasiūlymus dėl detaliojo plano sprendinių galima pateikti planavimo organizatoriui arba plano rengėjui iki viešojo svarstymo susirinkimo pabaigos.



PERKAME MIŠKĄ ir apvaliąją medieną

Su žeme arba išskirtimui. Atsiskaitome iš karto. Konsultuojame. Rengiame miškotvarkos projektus.



Tel. 8 698 55 325

Tel. / Faks. (8 315) 228 97
dmediena@gmail.com



Naujieji metai vandenyje DRUSKININKŲ VANDENS PARKE!

Lazerių šou, MINO, MEXICANO, YVA, Natalija ir Deividas Zvonkai, Anatolijus

Druskininkų vandens parko vandens pramogų erdvėje (C) Naujametinę naktį **TIK už 99 Lt!**

5 valandos vandens malonumų su šventine programa scenoje!

Laikas: 2008 12 31, 21:00 - 02:00 val.
Kaina: suaugusiajam - 99 Lt, vaikui - 49 Lt.

Bilietus galite įsigyti:
vandens parke, TIKETA kasose,
www.geradovana.lt

Parduoda 1 kambario 45 kv. m perplanuotą, visiškai suremontuotą butą
1 a. su naujais virtuvės baldais ir buities technika už 185 tūkst. Lt.
Tel. (8-604) 58038.

Gaminame

metalines tvoras, vartus, turėklus iš nerūdijančio plieno, lauko baldus.
Tel. (8-610) 07723.

GREITAI. ŠVARIAI. KOKYBIŠKAI.

Visi santechnikos darbai.

Tel. (8-655) 75705.

Moteris su aukštuoju filologiniu išsilavinimu (VU), (užsienio kalbos), turinti gido licenciją, ieško darbo turizmo ar aptarnavimo paslaugų sferoje.
Tel. 8-687 18179.

Parduodu kreivuolių pavėsinę ir malkas.
Tel. (8-622) 87249.

Sidabrinė KAMEJA

PRASIDEDA KALĖDINIŲ NUOLAUDŲ SEZONAS!

Siūlome naują didelę sidabro ir aukso papuošalų kolekciją, platų įvairių suvenyrų pasirinkimą.

Tel. 52 221

KUPONAS GALIOJA VISĄ GRUODŽIO MĖNESĮ.

KALĖDINIŲ NUOLAUDŲ KUPONAS

15% nuolaida visoms prekėms*

*nuolaida negalioja gaminiams iki 20 Lt.

Naudoti geros būklės **BALDAI IŠ VOKIETIJOS.** Kalėdinės nuolaidos!
Savanorių g. 5 (autobusų stotyje), Varėnoje, ir Slatkevičiaus g. 2, Merkinėje.
Tel. 8-652-03660.

Greitai ir kokybiškai gamina **nestandartinius virtuvės, svetainės, prieškambario baldus. Spintas su stumdomomis durimis.**
Tel. (8-698) 46696.

Gyvūnų priežiūros centras Vieciūnuose
Šunų dresūra. Kirpykla. Gyvūnų globa.
Tel. (8-682) 10066.

BALKONŲ STIKLINIMAS plastikų ir aliuminio stumdomomis konstrukcijomis.
BALKONŲ IŠORĖS SKARDINIMAS. UAB "Mirandus", M.K.Čiurlionio g. 111-202.
Tel. 54269, (8-686) 84915.

Spintos, pertvaros, drabužinės su stumdomomis durimis

*Padovanok savo daiktams spinta !!!
Kalėdinės nuolaidos 15%*

SLENKANČIOS SISTEMOS

Druskininkuose, M. K. Čiurlionio g. 79, tel./faks. (8 313) 54 331
www.ssistemas.lt

APONA

NESTANDARTINIŲ KORPUSINIŲ BALDŲ PROJEKAVIMAS IR GAMYBA

PROJEKTUOJAME IR GAMINAME:

- Virtuvės, svetainės, miegamojo, vaikų kambario, prieškambario, biuro baldus
- Baldus sienkančiomis sistemomis
- Visuomeninėms patalpoms skirtus baldus

PREKIAUJAME:

- Miegamojo, svetainės, vaikų kambario, prieškambario, biuro, valgomojo baldais
- Masažiniai dušo kambariais, masažinėmis voniomis
- Garo pirtimis ir infraraudonųjų spindulių saunomis

A. Bubnelio įmonė „Apona“, M. K. Čiurlionio g. 97/Vytauto g. 27
Tel./faks.: (8 313) 60320, mob. tel. (8 652) 65956
El. p.: info@apona.lt, admin@apona.lt
www.apona.lt

Nuo gruodžio 14 d. Neravų g. 16 **prekiaujame įvairiomis eglutėmis ir šakomis.**
Tel. 8-612-12270.

Starteriai, generatoriai, siurbliai.
Pardavimas ir remontas
Neravų g. 32, tel. 8-650-66517.

GEODEZIJA TOPOGRAFIJA SKLYPŲ PADALIJIMAS PASTATŲ INVENTORIZACIJA

Tel. (8-610) 44455, M.K.Čiurlionio g. 111-116.

Sanatorijos "Belorus" stomatologijos kabinetas Kosciuškos g. 16 (gydomajame korpusė, 3 a., 303 kab.)
Aukščiausios kategorijos gydytoja-odontologė Oksana Mikolaitienė atlieka dantų ir dantenų ligų gydymą.
Dirba pirmadieniais, antradieniais ir ketvirtadieniais nuo 9 iki 15.30 val.

BŪK ORIGINALUS – GYVENK SVEIKAI!
Kalėdinis atsipalaidavimas JOGOS dvasioje
su SPA meistru Gediminu Grigeliu.
Atviras JOGOS užsiėmimas poromis ir po vieną
Gruodžio 16 ir 22 d. 18 val.
Atsinešti kilimėlių ir nuotaikingą aprangą. Adresas: Vilniaus al. 30, VŽDR Mokymo centras, 2 aukštas. Teirautis tel: (8-313) 51091, 8-610 18304.

Savivarčių su kranu iki 10 t atvežame žvyro, juodžemio, statybines medžiagas.
Gabename rąstus, malkas, durpes, anglis ir t.t.
Tel. 8-600-27411.

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Varėnos skyrius **siūlo darbą vyriausiajam informacinių sistemų specialistui.**
Reikalavimas – aukštasis universitetinis arba jam prilygintas išsilavinimas fizinių arba technologijos mokslų srityje.
Tel. pasiteirauti (8-310) 3 14 98.

Antstolė Janė Jakimavičienė 2009 m. sausio mėn. 14 d. skelbia pirmąsias varžytynes: - 9,30 val. 1/3 dalies žemės sklypo miškų ūkio paskirties (miško) iš 12,65 ha bendro ploto, esančio Neravų k., Druskininkų sav., priklausančio P.Tankelevičiui. Pradinė kaina – 20000 Lt. Asmenys, norintys dalyvauti varžytynėse, privalo iki varžytynių pradžios įmokėti į antstolės J.Jakimavičienės depozitinę sąskaitą Nr. LT097300010076034023, esančią AB bankas "Hansabankas", varžytynių dalyvio mokesčių, kuris sudaro dešimt procentų pradinės parduodamo turto kainos.
Varžytynės vyks adresu Vytauto g. 27 (206 kab.), Druskininkai.
Tel. pasiteirauti 8-313 53961, 8-686 12047.

OMRON NR.1 PASAULYJE

20% NUOLAIDA kraujospūdžio matuokliams

Ripinkilės savo sveikata kartu su OMRON

Intelli sense

KLINIŠKAI PATIKRINTA

5 METŲ GARANTIJA

AKCIJAI!

M6 M6 comfort R6

Akcija vyksta tik "Kalviškių valstinėse" adresu: Atelies g.9-3 ir M.K.Čiurlionio g.107, Druskininkai. Tel. 45418. Akcijos trukmė: 2008.12.01 - 2008.12.31



Dzūkijos miškas

Lietuvos miško savininkų asociacija

Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
 - Rengiame miškotvarkos projektus
 - Rėžiame biržes
 - Perkame statų mišką
 - Perkame mišką su žeme
 - Perkame medieną
 - Želdiname kirtavietes
 - Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
 - Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus
- Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

UAB "Torlina" brangiai perka aliuminį, bronzą, žalvarį, varį, šviną, automobilių radiatorius, karbiuratorius ir akumuliatorius, motorų aliuminį (iki 2,20 Lt/kg).
Adresas: Baravykų g.1 (duonos kepyklos teritorijoje). Tel. (8-682) 23778.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesnį kiekį pasiima patys.
Tel. 51275, (8-687) 66440.

STATOME
pjautų rąstų namus, pirtis.
DENGIAME STOGUS.
Prekiaujame džiovinta mediena.
Tel. (8-651) 32880.

Kalėdinės nuolaidos! Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė".
Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema.
Garantija - 3 m. Atvežame nemokamai.
Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

UAB "SAVOS GIRIOS"
Visos paslaugos miškų savininkams

- * Konsultuojame miškininkystės klausimais
- * Rengiame miškotvarkos projektus
- * Rėžiame biržes
- * Perkame stačią mišką išsikirsti ir su žeme (brandų ir jaunuolynus)
- * Želdome kirtavietes
- * Perkame medieną
- * Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis visoje Dzūkijoje

Sumokame sutartą kainą iš karto sudarius sandorį.
Garantuojame, kad įgytas ir patikėtas miškas bus tvarkomas ir prižiūrimas pagal visus miškininkystės reikalavimus.
Vytauto g. 21/11, Varėnoje.
Tel. nemokama linija (8-800) 20060, tel./faksas (8-310) 31311.

UŽPILDOME sienų oro tarpus

- TERMOPUTA
- EKOVATA
- akmens vata
- polistireno granulėmis

Galime išsimokėtina! Dirbame visoje Lietuvoje.
Tel. (8-689) 6 85 28, (8-693) 7 05 58

Ratų remontas, prekyba naujomis padangomis
(Leipalingyje, prie "Lukoil" degalinės).
Tel. (8-698) 12218.

KVIEČIAME SUTIKTI NAUJUOSIUS METUS kavinėje "Eglės" sanatorijoje.
Skani vakarienė, gera nuotaika, "gyva" muzika. Jus aplankys Senis Šaltis.
Kaina asmeniui - 200 Lt.
Išsamiau tel. 8-673-13802.

UAB "Lario baldai"
projektuoja, gamina, montuoja nestandartinius korpusinius baldus bei stumdomųjų baldų sistemas.
Tel. 8-685-67464, 8-610-10085.

Greitos ir pigios skyrybos
SKYRYBŲ CENTRAS
ADVOKATAI

Pasaulio skyrybų čempionai - skyrybos per 3 dienas!
Geriausi skyrybų advokatai. Gyvenantiems užsienyje dokumentus sutvarkome neatvykstant į Lietuvą. Skubus alimentų priteisimas iš skolininko. Nemoka skolininkas - alimentus mokės valstybė. Skolų išieškojimas. Ypač kvalifikuotos ir pigios visos advokatų paslaugos.

Vytauto g. 30, Druskininkai
Tel/faks.(8313)47 532. Mob.+370 616 85 003
skyrybos.dzukija@gmail.com
www.skyrybucentras.lt

Perkam išsikirsti retinimus, jaunuolynus, sausuolius, žabus.
Tel. (8-686) 39391.
www.miskodarbai.lt.

AUSROS VARTŲ klinika
Justiniškių g. 64-5, Vilnius,
tel.: (8-5) 231 45 75, 231 45 73,
(8-652) 1 28 99 • DIRBAME VISĄ PARĄ

GYDYMAS nuo ALKOHOLINĖS ir NARKOTINĖS PRIKLAUSOMYBĖS
Psichoterapinės ir psichiatrinės konsultacijos

Kasame, valome šulinius. Grežiame. Įrengiame kanalizacijas, lietaus šulinius ir nuotėkų valymo įrenginius. Šulinio žiedai, pusžiedžiai, betoniniai dangčiai, stogeliai, pristatymas. *Santechnikos darbai.*
Tel. (8-685) 00059.

EXPERTDOOR®
Garažo vartų gamyba ir montavimas
8 676 18 816

Optikos salone
Vilniaus al. 8 (buvusiame buitiniame), tel. 53444,
KALĖDINĖS NUOLAIDOS IKI 50 PROC.
Užsakant akinius, gydytojos konsultacija - nemokama. Išsamesnės informacijos teirautis optikos salone.

Husqvarna

Naujoji pjūklų karta!
Pristatome naujuosius „Husqvarna“ pjūklų modelius - 235, 240e, 435, 440e, 445e, 450e

Unikali Husqvarna X-Torq variklio technologija tausoja naudotojo jėgas ir aplinką, užtikrina iki 20 proc. mažesnes kuro sąnaudas, iki 60 proc. mažiau išmetamųjų teršalų ir didelę galią, kai iš tiesų jos reikia.

Nuolaidos iki 200 Lt! Kalėdinės dovanos!

www.husqvarna.lt

Druskininkuose:
Veisiejų g. 39, tel. (8-313) 5 80 20

Siti linkėjimai Jūsų namams
iki -48%
plastikiniam langams

Akcijos trukmė: 2008 12 01 - 2008 12 19

Druskininkai:
M.K. Čiurlionio g. 97 - 103 kab.
Tel./faks: (8-313) 58500, Mob. 8 605 03465
Varėna:
Vytauto g. 21 / Basanavičiaus g. 11 - 101 kab.
Tel./fax: (8-310) 54890, mob. 8 673 95165

Sabonia
KLUBAS IR PARTNERIAI
Akcijos sąlygos - pardavimo vietose

Grožio salonas "ELITA"
Auskarų vėrimas į įvairias kūno vietas.
Vilniaus al. 10-13, tel. 55084.

Karštuoju būdu restauruojame vonias. Dengiame importinėmis medžiagomis.
Spalvų įvairovė. Suteikiame garantiją. Darbo patirtis - 16 m.
Tel. (8-342) 53130, Omnitel - (8-680) 52406, Bitė - (8-636) 79331, Tele2 - (8-677) 19010.

Medžio plaušo dailylentės 12,99 Lt/m2
Vata PAROC 5cm
61,50 Lt/pak.

RONER IV
STATYBINĖS MEDŽIAGOS
Gardino g. 57, Druskininkai
Tel. 8655 72277.

II "Amatų pasaulis" rengia TR1, TR2, SZ kategorijų traktorininkus. Lankstus mokymo grafikas.
Mokome individualiai.
Tel. 8-620-94844, 8-612-34353.

ATĖJO PERMAINŲ LAIKAS.
Paskubėk pradėti savo verslą!
Neprarask progos - išsinuomok 1500 kv. m patalpas Baravykų g. 6 ir parduotuvę-kavinę Liškiavos kaime.
Tel. 8-612-12197.

ALĖJOS AŽUOLAS
Teikia maitinimo paslaugas
Priimami užsakymai banketams-furšetams, gedulingiems pietums, įvairiems pobūviams.
Dzūkų g. 21, Leipalingyje
Tel. faksas 8-313-43378, mob. tel. 8-659-43022.
El. p. info@alejosazuolas.lt

Namų statyba, grunto kasimo, transportavimo, planavimo darbai. Pamatai ir kitos požeminės konstrukcijos.
Statybinių krovininių pervežimas savikrovio savivarčiu (iki 18 t).
Tel. (8-650) 10055, (8-699) 85751.

Kalėdinės nuolaidos
TUTIS
Vaikiškų prekių parduotuvė
Perkantiems vežimėjų suteikiama kliento nuolaidų kortelė.
Pasiūlymas galioja iki 2008 12 31.
Naujiena - rūbeliai kūdikiams.
M.K.Čiurlionio g. 84, tel. (8-647) 46272.

Geodeziniai matavimai, topografinės nuotraukos, žemės sklypų nužymėjimo darbai, sklypų formavimo ir pertvarkymo projektai, kaimo plėtros žemėtvarkos projektai, sklypo naudojimosi tvarkos nustatymas, požeminių komunikacijų išplėdosios geodezinės nuotraukos, pastato pririšimo schemos.
Mus rasite: Druskininkai (8-655) 59196; Vilnius, Kirtimų g.2, tel./faks.852602932, (8-640) 30412, el.p. ramle.vilnius@gmail.com

Žemės ūkio kooperatyvas "VITOLDA"
Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų prieauglį skersti.
Perkame gyvulius pagal gyvąjį svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.
Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.
Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

UAB "Lario baldai"
projektuoja, gamina, montuoja nestandartinius korpusinius baldus bei stumdomųjų baldų sistemas.
Tel. 8-685-67464, 8-610-10085.

Kalėdinė nuolaida žaliuzėms ir roletams -15%

*Akcija galioja nuo 7.11 iki 24.12
Druskininkai: M.K. Čiurlionio g. 84C
86 86 522 69, 86 16 851 45, www.ardena.lt

UAB "SSG"
prekiauja:
▲ įvairių gamintojų plieninėmis stogų ir sienų dangomis
▲ lietaus nuvedimo sistemomis
▲ lygia skarda

Matuoja, konsultuoja, atveža, skardina

Tel./faks.: 8-5-2312759, 8-685-33092; 8-685-33720

Šaunusis penketukas



Šauniausias penketukas "Gėlių vaikai" (Ugnius Mickevičius, Titas Grigalaitis, Ugnė Mikučionytė, Ugnius Lekavičius, Gediminas Česnulis)

Justina GRABLIAUSKAITĖ

Lapkričio 28 d. Jaunimo užimtumo centro (JUC) taryba organizavo konkursą tarptautinei draugo dienai paminėti. „Eglės“ san. koncertų salėje vykęs renginys „Šaunusis penketukas“ sukvietė šaunias draugų kompanijas susirungti dėl draugiškiausių vardo.

Komandų pasirodymus vertino kompetentinga komisija – jaunimo reikalų koordinatorius Aivaras Kadziauskas, JUC-o direktorė Aušra Jezukevičiūtė, 1998 m. šauniausias

Lietuvos moksleivis, Kultūros centro darbuotojas Donatas Lazauskas, taip pat JUC-o tarybos nariai Rokas Trimbelis ir Kotryna Kriščiūtė. Renginį vedė geriausi draugai Modestas Jančiulis ir Justas Šlajus.

Komandos turėjo atlikti namų užduotis – sugalvoti komandos pavadinimą, šūkį ir paruošti trumpą muzikinį prisistatymą tema – „Superherojai“. Po to jų laukė kitos užduotys: iš duotų žodžių kūrė dainas pagal žinomas melodijas, reklamavo slides, mineralinį vandenį, vyriškus marškinius ir aukštakulnius, atsakinėjo į

painius klausimus iš seriale „Draugai“.

Viso konkurso metu, kol dalyviai ruošėsi atlikti užduotis, žiūrovams koncertavo „Užtrauk užuolaidas“, dainavo Viltė su Justu, Kristina bei Laimonas.

Konkurso pabaigoje buvo nominuoti geriausiai – 1-oji vieta teko „Gėlių vaikams“, antroji – „Visiškai slaptiesiems draugams“, 3-oji – „High“ komandai ir 4-oji – „Low five“ vaikams. Dalyviai ir nugalėtojai buvo apdovanoti saldžiais tortais, marškinėliais su renginio simbolika bei knygyno „Pegasas“ čekiais.

Sumanios šeštokės

Milda IVANAČIŪTĖ,
Guoda URBONAITĖ

2009 m. minėsime Lietuvos vardo atsiradimo rašytiniuose šaltiniuose tūkstantmetį. Vienas iš šiai daliai skirtų Lietuvos televizijos projektų – žinių viktorina „Lietuvos tūkstantmečio vaikai“.

„Saulės“ pagrindinės mokyklos 6c klasės mokinės Kotryna Balčiūtė ir Živilė Graužytė laimėjo gabių mokinių atranką, užpildę anketą ir išsprendę testą kartu su kitais sumaniausiais Lietuvos mokyklų šeštokais. Jos buvo atrinktos varžytis dėl garbingo „Tūkstantmečio vaiko vardo“ Lietuvos televizijos studijoje.

Lapkričio 14 d. ankstų rytą šeštokės K.Balčiūtė ir Ž.Graužytė, lydimos klasės auklėtojos Ramutės Vaškevičienės, psichologės Ritos Petrušienės ir „Saulės“ pagrindinės mokyklos auklėtinių būrio (palaikymo komandos) su spalvingais plakatais, mokyklos simboliais, sėdo į autobusą, už kurį dėkingi mūsų mokyklos direktoriui Onai Malaškevičienei, ir išvyko į Lietuvos televiziją.

Žinių viktorinoje druskininkietės mergaitės su dar dešimt šeštokų iš visos Lietuvos atsakinėjo į pateiktas istorijos, geografijos, gamtos, literatūros, muzikos, meno, tikslųjų mokslų, kultūros užduotis. Jos reikalavo daug logikos, atminties ir greito mąstymo.

Mergaitės pasirodė puikiai. Kotrynos



Kotryna Balčiūtė ir Živilė Graužytė Lietuvos TV studijoje

ir Živilės atsakymai atspindėjo jų gerą bendrą išsilavinimą, domėjimąsi aktualijomis, pilietinį smalsumą. Ž.Graužytė laimėjo 2-ąją vietą ir pateko į žinių viktorinos „Lietuvos tūkstantmečio vaikai“ finalą.

Gruodžio 5 d. vėl vykome į Vilnių, kur Živilė dalyvavo šeštokų finalo filmavime. Čia savo žinias ir gebėjimus išbandė 12 gabiausių ir sumaniausių šalies šeštokų. Ž.Graužytė finale užėmė 5-ąją vietą. Džiaugiamės draugiškomis ir sumanios klasės draugėmis.

Kalėdų nuotaikos

Kalėdinių-naujametinių kompozicijų paroda Miško muziejuje „Girios aidas“



Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt

Ragausim kalėdinės sriubos

Gruodžio 14 d. 16 val. Druskininkų pramogų aikštėje ragausim kalėdinės sriubos, už kurią surinktos lėšos bus skirtos vienišų, skurstančių, neįgalių senukų globai ir priežiūrai.

Maltos ordino pagalbos tarnyba jau trečią kartą Lietuvoje rengia nacionalinę iniciatyvą „Kalėdinė sriuba“, kurios viena dalių yra akcija-konkursas „Geriausia labdaros idėja“. Žiniasklaida jau senokai pranešinėja apie daugelyje Lietuvos miestų garuojančią sriubą, skirtą labdarai - šiuokart draugiškai jos pasrėbti galėsime ir mes, druskininkiečiai. Kad ši labdaringa akcija neaplenkė mūsų miesto, galime būti dėkingi paprastai mergaičiukei – „Ryto“ gimnazijos dešimtokei Simona Tertelytei. Būtent ji kreipėsi į Maltos ordino pagalbos tarnybą, kad suteiktų teisę Druskininkuose organizuoti „Kalėdinę sriubą“. Simona, pasitarusi su bendraamžiais iš kurorto mokyklų, surado apie dešimt bendraminčių, kurie padės jai surengti šią akciją. Moksleiviai ketina sriubai produktų bei indelių prisipirkti už pačių susimestus pinigų. Patys ją pilstys bei labdaringus pinigų rinks. Elektra vėrti pažadėjo aprūpinti Kultūros centras. „Kalėdinė sriuba“ sutaps su Pramogų aikštėje tomis valandomis organizuojama popiete šeimai „Kalėdinis albumas“, tad nuobodu nebus. Ir



„Ryto“ gimnazijos dešimtokei Simona Tertelytė (kairėje) ir Karolina Sokolovaitė kviečia visus paragauti kalėdinės sriubos prie Naujametinės eglutės Pramogų aikštėje

patys sriubos siūlytojai ketina parodyti savo išmonę.

Simona ir jos pagalbininkė Karolina Sokolovaitė tikisi, kad „Kalėdinė sriuba“ joms pavyks, o gruodžio 26 d. visa Druskininkų jaunimo grupė bus pakviesta į Lietuvos televiziją, kur bus apdovanojami sėkmingiausios labdaros idėjos autoriai.

„Druskonio“ inf.